
Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā par alkoholu saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu.

Likuma par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu
(Lik. kr. .1320. g. .2.1.7., 1.924. g. 208, 1925- g, 98 un 1929. g. 134) izdarīt sekojošos pār-
grozījumus»

l. Likuma 210.. un 218. pantu izteikt tā:
210. Reibinošu dzērienu pārdotavas atveramas ar Nodokļu departamenta atļauju,

kuru izsniedz-:
1) traktieriem, biedrību un izrīkojumu bufetēm, vīnu tirgotavām, vīnu lieltirgo-

iavām un alus lieinoliktavām, kā arī tirdzniecībai tikai ar aJu, medus kvasu
un vietējiem augļu un ogu vīniem patērēšanai uz vietas un promnešanai, vai
tikai promnešanai krodzniecības veikalos, pārtikas vielu pārdotavās, dzelzceļu
.galu, mezglu un peldvietu stacijās, izstādēs, tirgos, teātros un izrīkojumos —
ar attiecīgas pašvaldības piekrišanu un saziņā ar policiju visā valstī, izņemot
šā panta otrā punktā minēto pierobežas joslu;

2) traktieriem un vīna tirgotavām pierobežas joslā — no jūras krasta un Daugav-
pils, Rēzeknes, Ludzas un Jaunlatgales apriņķī no sauszemes robežas līnijas
15 kilometru, bet pārējos apriņķos no sauszemes robežas līnijas 20 kilometru
platumā uz zemes iekšieni — ar sevišķas komisijas piekrišanu, kura sastāv
no Finanču ministrijas pārstāvja ,kā priekšsēdētāja un Iekšlietu ministrijas
pārstāvja un vietējās pilsētas galvas vai viņa vietnieka, vai apriņķa valdes
priekšsēdētāja vaii viņa vietnieka, kā locekļiem.
1. piezīme.. Pierobežas joslā esošās Rīgas, Rīgas Jūrmalas, Liepājas, Ventspils,

Daugavpils, Krāslavas un Ludzas pilsētās atļaujas izsniedz šā panta
1. punktā .paredzētā kārtībā.

2. piezīme. Tirgošanās vienīgi ar alu un medus kvasu mazumā krodzniecības
veikalos., paiziešanai uz vietas un promnešanai, un pārtikas preču tir-
gotavās tiikaii promnešanai, pielaižama bez sevišķas atļaujas, izpērkat
attiecīgu patentu.

3-£8. Atļauja tirgoties ar reibinošiem dzērieniem izdodama noteiktai personai,
kurai piekritusi attiecīga pašvaldība vai sevišķa komisija. Citai personai atļauja cedē-
jama,tāSitzdošanaskārtībā, bet šāskārtības neievērošanasgadījumā atļauja atņemama ar
Nodokļu departamenta rikojajinu.

11. iLikuma 219, un 227. pantā izdarīt šādus pārgrozījumus:'
2,19. pantā svītrot otro teikumu.
227. ,pantā vārdus ,,miestos" atvietot ar vārdiem ,,biezi apdzīvotās vietas", bet

,,miestu" — svītrot.
Šie '.pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 10. martā.

Rigā, 1*033. g. 20. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
7a gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1J0
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 | numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības _&&&_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot cSf^m^^^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^J SsisPlliillis Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī jN»2. Tālrunis 20032 nU^āļlIII^p^' Rīgā, pilī X° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 **? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rinčiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāšu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV° 34

1933..g. 15. martā.

Papildinājums ,rīkojumā N° 168/30.
,,ievedmuitas atmaksa par cinka plāk-
snēm, kas izlietotas cinka plākšņu
kārbu izgatavošanai" (izslud. 1930. g.

,,Vald. Vēsta." 157. numurā).

Papildinot rīkojumu N° 168/30, nosaku,
ka minētais rīkojuma attiecināms arī uz
akcjju sabiedrību ,,L. W. Goeggingers".

Finaiļfti ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Nodokļu departamenta uzaicinājums.

Ienākuma nodokļa aprēķināšanai par
1933. gadu, Nodokļu departaments, pa-
matojoties uz Nodokļu nolikuma .32. p.,
uzaicina visas fiziskās un juridiskas per-
sonas, kuru ienākumi 1932. gadā pār-
snieguši Ls 2.000.—, bet ja ienākumu
avots vienīgi darba alga vai pensija -—
Ls 3333,— , iesniegt attiecīgiem nodokļu
inspektoriem noteikta parauga paziņo-
jumus par visiem saviem ienākumiem:

fiziskām personām līdz 1933. gada
15. aprīlim, bet juridiskām per-
sonām iīdz 1933. gada 15. maijam.

Paziņojuma bianketi dabūjami pret
L? —jo samaksu visās nodokļu inspektoru
kancelejās. Paziņojuma bianketi jāiz-
pilda un jāiesniedz vietējā nodokļu in-
spektora kancelejā.

Uz nodokļu inspektoru pieprasījumiem
minētie paziņojumi jāiesniedz katrai per-
sonai, kaut ari viņas 1932. gada ienā-
kumi nepārsniegtu Ls 2.000,—.

Par paziņojuma neiesniegšanu draud
naudas sods.

Rīgā, 1933. g. 18. martā. N? 858.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par val-

dības tiesību piedalīties gaļas rūpniecības
un eksporta akciju sabiedrībā 4. pantu
(skat „Vald. Vēstn." 1932. g. 224. num.)
instrukcijas pie šiem noteikumiem 5. pantu
un statūtu 1. pantu (skat. ,.Vald. Vēstn."
1933. g, 12. num.), gaļas rūpniecības un

eksporta akciju sabiedrības ,,Bekona
eksports" valde ar šo paziņo vispārīgai
zināšanai, ka ar šī paziņojuma publi-
cēšanas dienu akc. sab. ,,Bekona eksports"
darbība skaitās par atklātu un iīdz ar to
viņai vienai pašai piekrīt dzīvu cūku un
bekona eksporta tiesības. Valdes sēdeklis
atrodas Rīgā, Zemkopības ministrijas
namā, Kalpaka bulvārī JV? 6, dz. 7, admi-
nistrātīvi-saimnieciskā daļā, tālrunis 21405
(tālrunis valdes priekšsēdētājam P. Grāvim
21403 un sekretāram J. Zariņam 21438),
bet direktors-rīkotājs un kantoris — Val-
mierā, Rūpniecības ielā Ne 1, eksp'tt-
kautuvē. tālrunis Valmiera 76.

Gaļas rūpniecības un eksporta akciju
sabiedrības ,,Bekona eksports" valde.

Pasts un telefons.
I. Atklāta publiska telefona sarunu

vieta:
Lāči — dzelzceļu stacijā uz Liepājas-

Giūdas līnijas.

II. Atjaunota darbība slēgta Krūs-

kalna pasta palīgnodaļā, Jelgavas apriņķa
Bēnes pagastā.

III. Iekārtotas ierakstītu sūtījumu,
naudas pārvedumu un paku operācijas
sekojošās pasta palīgnodaļās:
Braslavas — Valmieras apriņķa Braslavas

pagastā;
Kurcuma — Ilūkstes apriņķa Kurcuma

dzelzceļu stacijā;
Parumbas — Rīgas apriņķa Rumbulas

dzelzceļu stacijā.
IV. Slēgta Rodiķu pasta palīgnodaļā

Tukuma apriņķa Jaunpils pagastā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 22. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Jelgavas apriņķa Nau-
dītes meliorācijas sabiedrības ,,Silene"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Gārdenes
upītes un galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Naudītes meliorācijas sabiedrībā ,,Silene",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 7. martā.

Meliorācijas departamenta teclīniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 14. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Valmieras meliorācijas
sabiedrības ,,Līgotnes" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Valmieras meliorācijas sabiedrībā „Līgot-
nes", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 31. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādito un Bauskas apriņķa Taurkalnes
meliorācijas sabiedrības ,,Svētupe" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Taurkalnes meliorācijas sabiedrībā ,,Svēt-
upe", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rigā, 1933. g. .7. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lē-
mumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Jāni
Jāna d. Selbergu, apsūdzētu pēc K- s. !.
13i p.

Selbergs dzimis 1899. g. 15. jūnijā, Rīgas
pilsētas piederīgs, pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Rīgā, Mazā Monētu ielā N° 19,
pareizticīgs, tirdzniecības skolas izglītība, pēc
nodarbošanās kantorists.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 18. martā.
Kafa tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 16. marta lēmumu,
atsauc sludinājumu par Annas Antona m.
Sucharenko meklēšanu, jo minētā Sucha-
renko ir atrasta.

Rīgā, 1933. g. 17. martā. >i> 14544. L. N" ° 149.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.
Sekretāra p. v. V. G r ā v c 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 9. marta nolēmumu,
meklē Jāni - Eduardu M e II u , kas apsūdzēts
pēc S. 1. 51. p. un 158. II d. 2. pkt. Jānis-
Eduards Mellis dzimis 1905. g. 11. decembri.
Latvijas iekšzemes pase L. L. N° 020096 viņam
izdota no Sesavas pagasta valdes 1928. gada
15. decembrī ar N° 1381. Agrāk dzīvojis Jel-
gavā, Pasta ielā M° 37, dz. 3.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa-Eduarda Mella tagadējā uzturēšanās vieta
vai ' viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklē-
šanas tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 15. martā.
R. S. Mš 94/1933. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretāra v. Freigangš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 15. marta lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 16. ap-
rīlī 84. numurā iespiesto sludinājumu par aps.
pēc Sodu lik. 476. p. 1. d. sakarā ar Sodu lik.
471. p. 3. pkt. Nikolaja Kendza meklēšanu,
jo minētais Nikolajs Kendza ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 16. martā.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Meklējamo personu saraksts N° 615.
40151. Adamovskis Eduards, dz. 1912. g. 19. I.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r.
N° 105 no 24. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 204. p.

40152. Bortkevičs Jāzeps (Jozefs), dz. 1911. g.
11. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rgas raj. ar
r. no 28. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apciet.

40153. Barens Ludvigs Jāņa d., dzim. 1896. g
29. I. Paz. dzīv. vietu Auces iec. miert. pēc r"
N? 141 no 27. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

40154. Burkevičs Augusts, dzim. 1881. g. 16. III.
Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar r. Xa 18
no 2. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d. 3. pkt.
Apciet., nog. pie Valmieras apr. 4. iec. miert.
Rūjienā.

40155. Bikulčinš Vincs Ādama d., dzim.
1908. g. 8. VI. Meklē Valkas apr. I. iec. miert.
ar r. JS? 880 k. no 22. XII 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. Atvest mekl. kamerā Valkfi.

40156. Bolms Gustavs Rūdolfa d., dzim.
1887. g. 23. X. Paz. dzīv. vietu RTgas 2. iec. miert.
pēc r. Jfe 224 no 4. II 33. Apv. pēc Sodu lik.
611. p. 1. d. 3. pkt.

40157. Bilinskis Jānis, dz. 1907. g. 19. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r.
V .i) no 23. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 51., 581. p.
2. d.

40158. Bērziņš Kārlis Jāņa d., dzim. 1881. g.
25. XII. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert.
pēc r. J* 35 32. no 23. I 33. Apv. pēc Akc. Sodu
lik. 35'. p. 2. d.

40159. Eglītis-Eglīte Voldemārs, dz. 1913. g_
26. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.
pēc r. .V>32 no 14. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
I. d.

40160. Finko Nikolajs Vladimira d.. dzini.
1883. g. 8. X. Meklē Rīcas apgblt.2. kr. nod. ar r.

1315 31. no 22. li 33. Sodīts ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. p?rv.)

161. Gēgers Alberts-Georgs ļura d., dzini.
1906. g. II. V. Meklē Rīgas apgbft. I kr. nod. ar

6. II 33. H 12175. Piepras. droš. naudu
Ls 500 apm., kuru iemāks. Latv. bankā vietējā
nod., iesk. Rīgas apgblt. dep. (dep. rek. .N? 8)
neiemaks. gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā.



40162. Girtakovskis Viktors Jura d., dzim.
1900. g. 20. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 25. II 33. Apv. pēc Sodu lik.
591. p.

40163. Gedertsons Milda, dz. 1906. g. 17. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
Mš2/33 no 27. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

40164. Ivanovs Vasilijs, dz. 1893. g. 21. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
JMē 1645 no 19. XII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.
40165. Jankovskis Alfons Friča d., dzim.

1907. g. 26. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc rakstu Ma 906. 1932. g. pēc 1933. g.
15. II. Apvainots pēc Sodu lik. 581. p. 2. d.

40166. Jankovskis Jāzeps, dz. 1878. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r. M° 518
no 1. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 317. p.

40167. Kovalenoks Osips (Jāzeps) Pētera d.,
dzim. 1897. g. 25. III. Meklē Madonas apr. izm.
tiesn. ar r. Mš 385 no 28. II 33. Apv. pēc Sodu
lik. 142. p. 1. d. Piepras. droš. naudu Ls 100 apm.,
Iīdz kuras iesniegs, paturēt apciet., nog. mekl.
rīcībā.

40168. Karasevs Moisejs Vabilona d., dzim.
1912. g. 13. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. pēc r. Mš 169 no 1. 111 33. Apv. pēc
Sodu lik. 469. p. 1. d.

40169. Kšivans Aleksandrs, dz. 1872. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Mš 305 no
17. 11.33. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

40170. Kairišs Jāzeps, dz. 1907. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. Ne 833 no
4. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

40171. Kurpnieks Jānis Andreja d., dzim.
1909. g. 11. V. Meklē Rīgas 9. iec. izm. tiesn. ar r.
Mš 300 no 17. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 440. p.,

591. p. 1. d. Apcietināt.
40172. Kuprišs Tadeušs Antona d., dzim.

1907. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt. 8. iec.
izm. tiesn. pēc r. Nš 316 no 20. II 33. Ape. pēc
Sodu lik. 51., 440. p.

40173. Krieviņš Voldemārs Pētera d., dzim.
1896. g. 23. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.

pārv. Rīgas raj. pēc r. no 2. III 33. Apv. piesa-
vināšanā.

40174. Laicens Linards Pētera d., dzim.
1883. g. 16. XI. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod.

ar r. Mš 71834 no 27. I 33. Apv. pēc Sodu lik.
129. p. 1. d. 2. pkt. (1917. g. 26. apr. lik.) 154. p.
2. d. Ievietojams apciet. Rīgas centrālcietumā,
piespriestā soda izcieš., iesk. mekl. rīc. (Lēm.
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40175. Luters Jānis, dz. 1903. g. 21. XII.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r.
Nš 489 no 1. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

40176. Liberis Aleksandrs, dz. 1903. g. 26. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
Ne 43/32 no 27. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
581. p. 1. d.

40177. Laucis Jānis-Jūlijs Oto d., dzim.
1913. g. 12. II. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn.
ar r. Nš 20 no 31. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 586. p.
Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

40178. Laurans Geronims Jāņa d., dzim.
1904. g. 3. IX. Meklē Rīgas pils. ' 5. iec. miert.
ar r. Nš 1870 no 18. II 33. Sodīts ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40179. Legzdinš Matilde-Adele-Zelma Kriš-
jāņa m., dzim. 1889. g. 30. III. Meklē Rīgas
pils. 5. iec. miert. ar r. Ne 1566/32 no 20. II 33.
Sodīts ar 3 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

40180. Lingvenis Marija, dzim. 1906. g. 4. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Nš 226
no 24. II 33. . Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

40181. Liepa Marta, dz. 1910. g. 10. I. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no
25. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 6072. p.

40182. Lapinskis Anna Jāņa tn., dz. 1907. g.
24. I. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc r
NŠK. 56/32 no 11. 1133. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d. '

40183. Minčenko Ivans (Jānis) Praskovjas d.
apm. 66 g. v. — 1933. g. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. parv. Rīgas raj. pēc r. no 2. III 33. Apv.
zādzībā.

40184. Maurovs Veronika Leonora m., dzim.
1912. g. 11. II. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r.
N°619/32 no 4. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
4. d. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

40185. Mermingas Jean Panavoti d., dzim.
1906. g. Meklē Grieķijas ģenerālkonsuls ar r.

Nš 13 no 2. II 33. Apv. par krāpšanu un blēdībām.
Atraš. gad. turēt zem drošas uzraudz. un nekavē-
joties paziņot Krim. pol.

40186. Martinsons Jānis Jāņa d., 16 g. v. —
1933. g. Meklē Nepilngad. zemkop. amatniec.
kolon. Irlavā ar r. Ne 1283 no 9. II 33. Izbēdzis
no kolon. Apcietināt un atpakaļ kolon. ievietot.

40187. Musiņš Alma, dzim. 1909. g. 7. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. N° 85
no 9. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

40188. Marcinkevičs Pauline Mārtiņa m., dzim.
1907. g. 23. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 21. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 586. p.
Apcietināt.

40189. Marcinkevičs Antoniņa, dz. 1910. g. I.II.
Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert. pēc r. Nš 23 k.
no 11. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

40190. Mankovskis Genovefa Aleksandra m.,
dzim. 1911. g. 16. X. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr.
nod. ar r. Mš 72831 no 9. II 33. Apv. pēc Sodu lik.
442. p. 1. d. Piepr. ķīlu Ls 25,— apm., kuru ie-
maksāt Latv. bankā, iesk. mekl. tiesas rīcībā.
(Izraksts no lēm. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40191. Naktiņš Stepans Jēkaba d., dzim.
1904. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Mš 384 no 11. II 33. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p.

40192. Orbe Kristaps-Adolfs Jāņa d., dzim.
1900. g. 16. V. Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar
r. no 28. II 33. Mš 882/32. Sodīts ar 1 mēn. 2 ned.
cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40193. Pugajevs Pelageja, dz. 1896. g. 4. V.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r.
no 2. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

40194. Petrovskis Nikolajs, dz. 1910. g. 23. IV.
Meklē 12. Bauskas kājn. pulka komand. r.
Mš 1377 I no 27. II 33. Patvaļīgi atstājis pulku.
Apcietināt, sūtāms uz pulku.

40195. Pikmeistars Krists Jāna d., dzim.
1878. g. 28. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. pēc r. Mš 327 no 1. III 33. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

40196. Petuchovs Semjons, dz. 1895. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r. Mš 221
no 3. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 2. d.

40197. Rozīts Jānis Andreja d., dz. 1909. g.
15. IV. Meklē Varakļānu iec. miert. ar r. MŠ951. k.
31. no 25. II 33. Sodīts ar 2 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

40198. Roga Lilija-Anna Krišjāņa m., dzim.
1917. g. 7. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
ar r. Mš 165 no 9. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

40199. Rasa Kārlis, dzim. 1906. g. 20. VII.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. izm. tiesn. pēc r.
Mš 387 no 28. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 443. p.
1. d. 4. pkt.

40200. Reiss dzim. Djalova, Marta Vasilija m.,
dzim. 1904. g. 31. VIII. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 27. II 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. Apcietināt.

40201. Ruferts Katrina, dzim. 1893. g. 24. IV.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r.
Mš 486 no 1. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

40202. Ruberts Meikuls Meikula d., dzim.
1900. g. 4. V. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar
r. Mš 2222 no 22. II 33. Sodīts ar 3 mēn. 2 d.
cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40203. Rezongs Arturs, dz. 1908. g. 15. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 21. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.

40204. Skrabe Arsenijs, dzim. 1908. g. 5. V.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 27. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 440. p.

40205. Stankevičs Jānis Jāņa d., dz. 1914. g.
29. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert.
pēc r. Mš 209 no 20. II 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 2. d.

40206. Semenovs Mirons Jāņa d., dzim.
1905. g. Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert.
pēc r. Mš 20. k. 33. no 28. II 33. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g.22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Naudītes meliorācijas sabiedrībā „SHene",

jāņem dalība pie Gārdenes upītes un galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

»4- XfKr DartjU

S Dalībniekam MaJu NsNs izmaksa pēc
£ _ , Dalībnieka piederošo vai i Kādā Paiastā atrodas mājas projekta,

ļ
Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prēS Piezīmes

"£. vārds un uzvārds tiesību eso -0 māju mērnie- zemes ! piederēja dalībnieku
2 apzīmējums nosaukums Clbas grāmatu balsu skaitu
^

nosauKums plāniem reģistra Ls

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Fricis Leimanis . ...... . I īpašnieks Blusas 1329 Annenieku pagasta Ausātu muižas 304— Sinj dalībnieku saraksta uz-

2. Jāņa Valtera mantojuma masa Mantnieki Vecmesteri . - 4457 Naudītes pagasta Naudītes muižas 669- mis u£S^^?a^m^
3. Elfrida - Amālija - Olga Ginters īpašniece Upītes — 14746 ,, ,, „ „ 543,— dalībnieku maksājumu no-
4. Arturs-Aleksis-Fricis Kleinhofs īpašnieks Mucenieki — 3317 „ ,, „ „ i 3734,— 'teikšanai un normēšanai kā

5. Ansis Eichvalds „ Mežanši 6937 „ „ „ „ 2036— , Pie darbu pirmreizējas izve-

6. Vera Tuntuls, dzim. Eichvalds īpašniece Jaku-Sesavas 8 4033 „ „ „ „ 402,- ļ S uztu?ēLn« kārttbā
7. Kristaps Rozenfelds īpašnieks Lejas-Vēveri 38F 15442 ,, „ „ „ 1257,— i turmpāk, neņemot vērā darbu
8. Ludvigs Rorbachs „ Niedrupes 9F j 11070 ,, „ „ „ 358,— faktisko izmaksu, kura var
9. AnnaNetelhorsts . dz.Valdovskis īpašniece Gulbji 11F 8636 „ „ „ „ 842— būt mazāka vai lielāka.

10. Jānis Millers īpašnieks Maz-Strautiņi 13F 11929 „ „ „ „ 324 —

Johanna-Kristapa-Adolfa Eich- |
valda mantojuma masa . . l U id. d. mantnieki 964 —

11. Ansis-Ludvigs-Eichvalds . . . *ļ3 id- d- īpašnieks Ēvaldi — 5422 „ „ „ „ ļ 964 —
Julianna-Auguste Pleziers, dzim.

Eichvalds V3 id - d- īpašniece ) l 964,—
12. Kārlis Dankbārs īpašnieks Aušmati — 2650 „ „ „ „ 166—
13. Ansis Golevskis ,, Krumeši — 6852 Naudītes pag. Dobeles valsts mežn. 217,—
14. Indriķis Šmēmanis Purviņi 43F, 51F 12405 „ „ „ „ „ 349 —
15. Ernests Gelsmans Ieguvējs Zemesgabals 49F, 45F — „ „ „ „ ,, 118—
16. Krišus Skuja ........ „ Mazpūces 44F, 50F — „ „ „ „ „ 99 —
17. Auces virsmežniecība . . . . — Valsts mežs — — — 2213,—
18. Ansis Eichvalds īpašnieks Mežingas — 6818 Naudītes pag. Dobeles valsts mežn. 971,—
19. Ludvigs Eichvalds „ Ežpurvi 17F 1573 Annenieku pagasta Ausātu muižas 327,—

Kopā I 17821,—

Rīgā, 1933. g. 7. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JVs 2035. Mel. sab. reģ. JNs 545. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesibu ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. gada 14. februāra lēmuma ir jāpiedalās Valmieras meliorācijas sabiedrībā „Līgotnes",
jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

M-- v iv Darbu
« Dalībniekam m JU JN9JN9 izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

u
īpašumu vjna lietošanā pgc pgc un pie kādas agrākās muižas ™,5i??nf Piezīmes

?g. Vārds un uzvārds tiesību
es0ŠQ māju mērnie- zemes derēja dalrbmeku

^
apzīmējums nosaukums cibas grāmatu p,e ja

balsu skaitu
3 plāniem reģistra
3š Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Kārlis Eiduks . ........īpašnieks Lejaspulekši 6Fa 11183 Valmieras pag. Valmieras māc. muižas 110,— rādītās darbu izmaksas sum-

2. Dāvis Kurle „ Lejaskurļi 4Fa 10925 ,, „ „ „ „ 550,— mas uzskatāmas par pamatu
3. Kārlis Juliuss Eiduks „ Kalnapulekši 5Fa 10929 . „ „ „ „ „ 49— da"bnieku maksājumu no-
. ....J ... -, t ' ' ir i i. ' .... teikšanai un nokārtošanai pie
4. Valmieras virsmežniecība . . . . īpašniece Valsts purvs — — „ „ „ „ „ 1155— darbu pirmreizējas izvešanas,
5. Jānis Kurle īpašnieks Kalnakurļi 3Fa — ,, „ ,, ,, ,, 71,— neņemot vērā darbu faktisko
6. Pēters Skrastiņš „ Stoki 10 3219 „ ,, „ muižas 197,— izmaksu, kura var būt mazāka
7. Atr. Marija Zirnis (alias Dzirne), vai lielāka Proporcionāli šim

j. ^., v " T , . i-1- i.-. /i, i,ot, ,^t\ darbu izmaksas summām sa-
dzim. Grmberg īpašniece Lejas-Limbeni 21 3187 , „ 170,— raksta minētiem nekustamas

8. Augusts Ozoliņš īpašnieks Ceipi 1 3234 „ „ „ „ 423,— mantas īpašniekiem, lietotā-
9. Jānis Meija „ Maz-Meijas 2 3194 „ . „ „ „ 350,— Jiem vai to tiesību ņēmējiem

10. Mārcis Volrats , Liel-Meijas 3 3193 , „ 429,— iap'.H
d.*. 3rI

^f-3
āk

f11. Mārča Ciebera Mantoj. masa Jaun-Mērpieki 33 3196 „ „ „ „ 869,- C & kfil urf^
12. Jānis Garselis īpašnieks Mālaini 31 3191 „ „ „ „ 380,— šanas proporciju var grozit

vienīgi ar pilnas biedru sapul-
Kopā 4753,— ces lēmumu un zemkopības

ministrijas piekrišanu.
Rīgā, 1933. g. 11. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva jVs467. Mel. sab. reģ. Xs 1660. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



40207. Skarbauskas Kazis Benedikta d., dzim.
1906. g. 10. III. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec.
miert. pēc r. Ne 61. k. no 25. I 33. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

40208. Šerašovs Sergejs Jāņa d., dzim.
1897 g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 3. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.

40209. Sārms Kārlis Jāņa d., dzim. 1905. g.

19 I Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec. izm.
tiesn pēc r. no 31. I 33. Ne 18. Apv. pēc Sodu lik.
443. p. 1. d. 8. pkt., 448. p.

40210. Survillo Miķelis Jāzepa d., dzim.
1908 g. 12. III. Meklē Auces iec. miert. ar r.
no 23. ii 33. Ne 112. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Piepras. parakstu, ko piesūtīt mekl., ka S. ne-
atstās savu dzīves vietu bez miertiesu, ziņas

un atvēlēs.

40211 Šenks Johans Andresa d., 29 g. v. —

1933. g. Meklē Rīgas apgblt. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. Nš 527 no 28. II 33. Apv. pēc M. s. 1. 1070. p.
1. pkt. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

40212 Lies Alberts Viļuma d., 24 g. v. —
1933 g. Meklē Rīgas apgblt. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. Mš 527 no 28. II 33. Apv. pēc M. s. 1. 1070. p.
1. pkt. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

40213. Sīmanis Jūlijs-Edgars Jūlija d., alias
Jāzeps Kozlovskis, dzim. 1914. g. 10. I. Meklē
Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Nš 78 no 1. III 33.
Apv. pēc Sodu lik. 444'. p. Piepras. Ls 300 droš.

naudu, kuru iemāks. Rīgas apr. 5. iec. miert.
dep Ne 76 un pazinot mekl. S. dzīv. vietu, bet
min. summas neiemaks. gad. apciet., iesk. mekl.
rīcībā.

40214. Štamers Otto-Augusts Jāņa d., dzim.

1910 g 15. XI. Paz. dzīv. vietu Liepājas I. iec.
miert ar r. Nš 15/33. no 13. XII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 51., 6072. p. |.kt.

40215. Zeltiņš Jānis Mārtiņa d., dzim. 1904. g.
27. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne299/33 no 1. III 33. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d.

40216. Šeremetjevs Lize Vasilija m., dzim.
1912. g. 26. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. Ne 148 no 22. II 33. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p.

40217. Taube Boruchs, dzim. 1887. g. 6. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r.
Nš 158 no 24. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.

40218. Tifenbergs Mārtiņš, dzim. 1903. g. 6. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc
r. Nš 286 no 24. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d.

40219. Vaisbergs Josifs Sīmaņa d., dzim.
1898. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar r.
Ne 905 no 18. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Atrašan. gad. piepras. ķīlu Ls 500 apm.,

līdz kuras iesniegšan. to apciet. (Aizm. spried,
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

Papildinājums.

„Vaid. Vēstn." 113./32. Sar. 574./37710 mi-
nētais Kārlis-Heinrichs Lietuvietis sodīts ar
6 ned. ciet. Apcietināt. (Izpildr. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

Pamats: Bauskas apr. 2. iec. miert. r. Nš 203
no 27. II 33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana Izbeigta,
JVs 941.

27611. Āboltiņš Jēkabs. 37293/32.
27612. Āboltiņš Jēkabs. 38337/32.
27613. Āboltiņš Jēkabs. 3898932.
27614. Avens 'Ernests. 22513 26.

27615. Dzenis Staņislavs. 30641/29.
27616. Jevstichnejevs Jefims. 39010/32.
27617. Juškins Nesters. 40121/33.
27618. Menģis Jānis. 39162/32.
27619. Sproģis Vilhelms. 39578/33.
27620. Šusters Pauline. 39651/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JM° 942.

27621. Dzenis Staņislavs. 30334/29.
27622. Drulla Jānis. 32380/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 20. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,135—5,175
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,05

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 99,80—100,85
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—96,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,65—210,75
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts I kg
Sudrabs I kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 20. martā,

pulksten 7.30 vakarā lata izrādē E. Pilpota
komēdija ,,C i k gf ū t i tikt pie s iev as".-
Otrdien, 21. martā, pulksten 7.30 vakarā lētā
izrādē Janševsku romāns ,,Laimes bērns"
dramatizējums. — Trešdien, 22. martā, pulksten
7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē Sardū
„F e d o r a". A. Gulbja lugu ,.Skolmeistar i"
pirmo reizi izrādīs sestdien, 25. martā.

Dailes teātris. Pirmdien, 20. martā, par labu
3. latvijas pamatskolai ,.Princese Gun-
dega". Katrs apmeklētājs var ņemt vienu
bērnu līdz par brīvu; divi bērni var nākt ar
vienu biļeti. 23. martā pirmo reizi Zelmas
Lāgerlef ,.Gesta Berlings". G. Hauptmaņa
70 gadu dzimšanas dienu teātris atzīmēs aprīļa
sākumā, izrādot viņa ,.Audējus ".

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Bauskas apr. Taurkalnes meliorācijas sab. „Svētupe",jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

"i ..-. -, .r Darbu

I na.Thn!Pta Dalībniekam MaJ** izmaksa pēc
3 Dalībnieka " piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

" vārdo i,n uzvāra TSību
" viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēMna

*
n. vardS un uzvaras tiesiou esošo mēmie- ! zemes rfS&if,,
g

apzīmējums nosaukums f*™ I Bernātu piederēja batu skaitu3 plāniem , reģistra 5 5

^ Ls

1. ļ 2. ļ 3
^

4. ļ 5. 6. 7. - i 8.

1. Emma Līcīts īpašniece Krūmiņu-Romani 6 1863 Taurkalnes pagasta Valles muižas 192,—
2. Vilhelms Stāmurs un Voldemārs Stāmurs Kopīpašnieki Ļekas 26 1969 ,, ,, n „ 959,—
3. Late Steinbergs īpašniece Kalna-Beči 25 945 „ „ „ 133,—
4. Andrejs Vilde īpašnieks Vildes 152 2931 „ „ „ „ 88,—
5. Juris Vilde ,, Vildes 189 3650 Taurkalnes pag. Valles māc. muižas 342,—
6. Andrejs Grīners ,, Rutku-Beči 23 954 Taurkalnes pagasta Valles muižas 517,—
7. Jāzeps Ledainis ,, Lejas-Beči 24 929 „ „ „ „ 20,—
8. Taurkalnes!\virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — 1976,—
9. Kristjāns Aperāns īpašnieks Zvejnieki 28 919 „ „ „ „ 483,—

10. Mārtiņš Upīts ,, Reveļi — 6537 Taurkalnes pag. Taurkalnes mežniec. 771,—
11. Konrāds Bebris ,, Bebri 29 3005 Taurkalnes pagasta Valles muižas 815 —

I

LībaļBrūvers Līdzīpašniece
Edas Brūvers mantojuma masa .... Līdzīpašnieces ļMaz-Zaķi 32 1232 „ „ „ „ j 919,—

mantnieki J l (*
13. Olga Reitmanis īpašniece Maz-Spulenieki 35 1034 „ „ „ „ 753,—
14. Jānis Stumbris īpašnieks Liel-Skumberģi 30 1129 „ „ „ „ 415,—
15. Jānis Rumbens ,, Mundri 111 3171 „ „ ? „ „ 147,—
16. Mārtiņš Riebējs „ Riebēji 100 2949 „ „ „ „ 567 —
17. Andrejs Bērzemnieks ,, Liel-Spulenieki 34 939 „ „ „ „ 534 —
18. Rūdolfs-Mārtinš Celmiņš Dirveikas 31 1449 „ „ „ „ 1085 —
19. Jānis Grīners „ Maz-Skumberģi 59 965 „ „ „ „ 548 —

20. Fricis Kurzemnieks ,, Platie 18 975 „ „ „ „ 277,—
21. Voldemārs Vinovskis ,, Paegles — 4644 „ „ „ „ 104 —
22. Aleksandrs Jakubovs Ieguvējs Skambi — Taurkalnes pag. Taurkalnes mežniec. 261 —
23. Kārlis Fells īpašnieks Diņķi 1 1005 Taurkalnes pagasta Pētermuižas 1200,—
24. Mārtiņš Tuktens ,, Liepaskalēji 2 1442 „ „ „ 4

^'—
25. Anna Zvejnieks un Irma Zvejnieks . . . Kopīpašnieces Boķi 27 981 Taurkalnes pagasta Valles muižas 946 —
26 Mārtiņš Enkurs īpašnieks Kareivja zem. gabals 105un 53 Fi 6332 Taurkalnes pagasta Taurkalnes mežn. 164—
27. Lība Ernests, dzim. Zvejnieks īpašniece Zemes gabals 93 2570 Taurkalnes pagasta Valles muižas 155—
28. Jānis Vermelis īpašnieks Ozoliņi 58 946 ,, ,, ,, ,, 192,—
29. Lība Lielpinka īpašniece Užeji 19 1185 „ ,, ,, ,, o, ~"

I Lilija Ziemels, dzim. Rekke 1/3 id. d. īpašniece \ 33 944 — ( \l\'~
30\ Roberts-Arturs Ziemels 2/3 id. d. īpašnieks (Liel «**> *"

y^
l 263,—

f Anna Kalniņš U v . . ) ., „ ._ , >
31.1 Anna-Alma Krastinš, dzim. Kalniņš .. Upasmeces vien- lKareivja zem. gabals 28 5499 Taurkalnes pagasta Valles muižas j 14 —

I , .-._ _ r^„--.„x aJ.J. ^„i „.-„s līdzīgas da as 14.—/im\
,ļ meija Deiziys, u.. raiiny;> ) ' ) x .~~'

32. Jānis Kļavinš īpašnieks Kareivja zem. gabals 18 6791 „ „ ,,,,
I™'33. Lība Sīlis. * īpašniece „ „ „ 21 6989 „ „ ,, „78,—

34 Grieta Amans Zem. gab. lietotāja Cepļa kareivja zem. gab. 20 — Taurkalnes pag. Taurkalnes mezmec. 149,—
35 Mārtiņš Zods īpašnieks Jaunzodi 38F, Fa 7399 Taurkalnes pagasta Valles muižas 381,—
36 Jānis 'Lazdinš Zem. gab. lietotājs Lazdiņa kar. zem. gabals II — Taurkalnes pag. Taurkalnes mežniec. 191 —
37. Anna Simonovs Zem. gab. lietotāja Kareivja zem. gabals 19 un 14 — Taurkalnes pagasta Valles muižas 73 —
38. Anna Znotinš īpašniece ,, „ ,, 15 4843 „ ,, ,, „ 35,—
39. Lība Dūzelis „ „ „ .. l7 7473 » » »>ļ?°'40. Jānis Jodajs īpašnieks Ezerstriķi 23 2304 „ „ „ ,, oo,
41. Jule Smete, dzim. KJava īpašniece Kareivja zemes gabals 89, 90 6821 „ ,, „ „ zi'~~
42. Minna Tenauckis Zem. gab. lietotāja Eichbauma kar. zem. gab. 91 — „ ,, ,, „ 66,—
43. Lība Zolmanis, dzim. Resnis īpašniece Kareivja zemes gabals 92 7333 ,, „ ,, „ 63,—
44. Pēteris Kļaviņš Zem. gab. lietotājs Kļaviņa kar. zem. gabals 94 — ,, „ „ „ ,A7
45. Late Preivalts īpašniece Preivalti — 3577 „ ,, „ „ Jtc!
46 I Juris Pi L davs ?(6 3* 1 jPa!n!eļpjidavas- Juri 8 1055 Taurkalnes pag. Kannenieku muižas ļ ToJZ4tM Lība Piidavs Ve īd. d. īpašniece /

rnudvdbjum
,*,,„., » „ .. ' o??'

47 Annas Steins, dzim. Liepa mantojuma masa Mantnieki Steinis kar. zem. gabals 190 4314 Taurkalnes pagasta Valles muižas 317 —

48. Ernests Reinsons Ieguvējs Zemesgabals 38F — Taurkalnes pag. Taurkalnes mezmec. 22,—
49. Anna Krūmiņš , ,, „ 39F — >> " >>_ » L™!

Konā 19420.—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie izvesto darbu

uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā 1933 g. 7. martā. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šjachtovičs.

Archīva Jfe 1666. Mel. sab. reģ. N» 586. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Plešu
ejudinajumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas apr. 2. iec
tiesu izpildītāja V. jursona kance-
lejaar š. g. 17. martu atradīsiesRīga, Elizabetes ielā Ns 9, dz. 4.

Rīgā, 1933. g. 16. martā.
1* '993. 33457b
Pnekšsēdtāja v. B. Cīrulis.

Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gad;
15. februārī izklausījusi Valentin;
Feldmana maksātnespējas lietu
par ko sludinājums iespiests ,,Val
dības Vēstnesī" Ns 266 no 1931.g
26. novembra — nolēma: atzīi
Valentīna Feldmana maksātnes
spēju tirdzniecībā 'par vienkārši
(neuzmanīgu) un viņa konkursi
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
L. Ns 471 31838:
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls

Sekretārs P. Birkens,

l Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 15. 22. febr. lēmumu
ir atzinusi akciju sabiedrību „Kļa-
viņš", klavieru fabrika atrod.
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2, dz. 30, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kāariapķīlātviņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari p'ar maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. Par zvēr. aizgādni
ir iecelts zvēr. adv. Vilhelms
Rešanski, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 33.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Va!d. vēstn.".

Rīgā, 1933. g. 27. februāri.
L. Ns 1429 31835
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

|

Rīgas apgabaltiesas 3. civiTnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 17. decembrī Valkā
mirušā Jūlija Pētera dēla Pasta
ir atklāts mantojums .un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ne 2905/33. g. 31820
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. gada 28. februārī mirušā
Jāņa Kristiāna dēla Nīpkena
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ne2332/33 31824
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rijas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata , paziņo, ka pēc
1887. g. 5. novembrī mir. Kārļa
Bošvechtera ir atklāts mantojums,
un uzaicina , kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem , Iegātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
L. N> 2430/33. g. 31817
Priekšsēd. b. v.A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 24. augustā
Lubānas pagasta mirušā Emīla
Jura dēla Reistera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad. viņas atzīs kā
Rļ tiesības zaudējušas.

Rigā, 1933. g. 27. februāri.
L. N° 1336/33. g. 31827
priekšsēd. b, v. A. Blūmentāls.

Sekretārs PR'rhens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1933. g. 22. februā;a
lēmumu ir atzinusi Leizeru
Izjemlnu, dzīv. Rīgā, Tēr-
batas ielā Ne 20, .par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdz-
niecība, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. Georgs Rīzen-
kampfs, dzīv. Rigā, L. Pils ielā
Ns 18.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. gada 27. februāri.
L. Ns 799. 31833
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls,

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 15./22. febr. lēmumu
ir atzinusi Jāni Slssasu, dzīv.
Rigā, m. šķērsielā Ns 8, dzīv. 1,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kust.
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekust,
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem. Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. Filips Michel-
sons, dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 11, dz. 6.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rigā, 1933. g. 27. februārī.
L. N» 1177. 31834
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1933. g. 15./22. februāra lē-
mumu ir atzinusi Kārli Jēkaba
d. Zeidlickl, dzīv. Rīgā Ģertrūdes
ielā Ns 78 par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: uzlikt 1) aiz-
liegumu uz parādnieka nekust,
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu

Kd dl i

pltlblUdlIl 11U JJd! dUUlCUd,

par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekust,
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem. Par zvēr. aizgādni ie-
celts zvēr. adv. Heimans Libes-
mans, dzīv. Jura Alunāna ielā
N° 2-a, dz. 5.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
L. Ns 684 31836
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 15./22. februāra lē-
mumu ir atzinusi Modestu un
Nikolaju Krāmus,tirg. zem firmas
,,Brāļi Krāmi', dzīvojošus Rīgā:
1) Brīvības ielā Ns 40, dz. 10,
2) Alises ielā N° 5, dz. 33 par
maksātnespējīgiem parādniekiem
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieku nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņu
kustamo mantu, ja tā'da atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, 'kā arī
par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Pazvēr. "aizgādni
iecelts zvēr. adv. Vilhelms Re-
šanskis, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 33.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1933. gada 27. februārī.
L. N9 774. 31837
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
22. februāri izklausīja Elfrīdes
Celmiņš, dz. Skesbers hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju par
rbļ. 1470,—, apstiprinātu 1869. g.
2. oktobrī ar Ns 543 uz nekustamu
īpašumu Madonas apr., Grašu
muižas ,,Kujemuižas Ns 7" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
Xa 201 par labu Heinricham fon
Kalenam.

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
Ns 2074 31847z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. B .irkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
22. februāri izklausīja Antona
Znotiņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1000 rbļ.,
apstiprinātu 1903. g. 4. martā ar
Ne 299 uz nekustamu īpašumu
Rīgā, VI hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 687 par labu
Jēkabam Pētera d. Inninbergam,
kas to ir cedējis atkal blanko, pie
kam obligācija ir pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampi, kas to
ir cedējis atkal blanko, pie kam
par minētās obligācijas tālākiem
kreditora tiesiskiem pēcnācējiem,
nekādas ziņas nav ienākušas.

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
Ns 1362 31844z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
22. februārī izklausīja Jāņa Zuttes
(Zutis) obligāciju mortifikacijas
lietu un nolēma: atzit par iznīci-
nātu obligāciju par 5000 rbļ.,
apstiprinātu 1902. g. 14. augustā
ar N° 1441 uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā, IV hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 12, par labu
Meieram Icika d. Drabkinam, kas
to cedējis blanko, pie kam min.
obligācija apgrūtina arī nek. īp.
4. hip. iec, ar Ns 2287, bet no
nek. īpašuma 4. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 12 dzēstu 1929. g.
28, maijā,

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
Ns 1896 31845z

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
22. februāri izklausīja Andreja
Sarķa hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātām obligācijas par 4000 rbļ.,
2000, 40.000,—, apstiprinātas
1901. g. 25. novembrī, 1911. g.
7. martā, 1911. g. 9. augustā ar
Ns 2049, 562, 2539 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 111 hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 482
par labu pirmā — Bērtulim Jē-
kaLa d. Vitmanim, otrā — Augu-
stam Jēkaba d. Auzenbergam un
trešā — Kārlim Jēkaba d. Zari-
ņam, pie kam pēdējās divas obli-
gācijas minētie Auzenbergs un
Zariņš ir cedējuši blanko, pie kam
visas trīs obligācijas ir pārgājušas
uz Hermani Kārļa d. Kampi, kas
tās ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1933. g. 27. februāri.
Ns 2231 31846z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Finanču mini-
strijas pilnv. zv. adv. A. Lavrent-
jeva lūgumu un savu 1933. g.
1. februāra lēmumu, paziņo, ka
parāds pēc obligācijas par 43.400
rbļ., apstiprinātas 1910. gada
22. decembrī ar Ns 3050 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, 11 hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1642, izdotas no Krievu kuģ-
niecības un tirdzniecības biedrī-
bas par labu Rīgas pilsētai, ir sa-
maksāts Rīgas pilsētai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
Ns 2665 31850z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 27. decembrī Valkas
pag. mir. Ar.drēja Jāņa d. Pavlo-
viča ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai

, triju mēnešu laikā, skaitot no šā
a . sludinājuma iespiešanas dienas.
, ļa minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
'_ pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1933. g. 28. februārī.

. L. Ne 2933 33. g. 31810
i Priekšsēd. b. v. L. Blūmentāls.
i Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

, uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un: 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
? 1932. g. 12. novembrī Ainažu pils.

mir. Miķeļa Miķeļa d. Miķelsona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ns 2932/33. g. 31811
Priekšsēd. b. v. L. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1932. gada
7. septembra lēmumu par miru-
šiem atzīto Pētera - Jūlija un
Eduarda-Teodora Otto d. Vītiņu
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ns 2564/33. g. 31812
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 17. janvārī Meņģeles
pag. mir. Jāņa Dāvā d. šveidera
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ns 2829/33. g. 31813
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 6. novembrī Rīgā mirušā
Eduarda Purina ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
Ļ. Ne 2889/33. g. 31818
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1903. g. 8. martā Rīgā mirušās
Annas Margrietas Reginas Ozo-
liņš, dzim. Rebe (Riebis) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ns 2591 33. g. 31819
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. februārī Izklausījusi lietu
par Antonija un Jāņa Jāņa b.
Aueru atzīšanu par mirušiem —
nolēma: atzīt par mirušiem
hczvosts prombūtnē esošos An-
toniju Jāņa m. Aueru, dzim.
1889. g. 16. Pugustā un ļāni
Jāņa d. Aueru, dzim. 1896" . g.
24. janvārī.

Rigā, 1933. g. 28. februāri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls
31832b Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 17. martā Rīgā mirušā
Sīmaņa Jura d. Engerta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs l<ā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ns 2295/33. 'g. 31821
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 29. jūnijā Lubejas pag.
mir. Paulines Minnas Pētera m.
Jēgers, dzim. Reicis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ns 2377/33. g. 31822
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gadā 11. oktobrī Smil-
tenes pagastā mirušā Toma
Toma dēla Ķiploka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz Šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ne 2915/33. g. 31823
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februāri izklausījusi Lejas
Levitans tirg. zem firmas
D. Akselrods un L. Levitans
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 24. num. no 1931. g.
31. janvāra — nolēma: atzīt
Lejas Levitans tirg. zem firmas
D. Akselrods un L. Levitans
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ns 294. 31839b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
9. novembrī izklausīja Faivuša
Frīdlanda atzīmes dzēšanas lietu
un nolēma: 1) dzēst prasības
nodrošināšanas atzīmi, kas ie-
vesta Rigas-Valmieras zemes grā-
matās uz Rīgas pils. III hip. iec,
Maskavas priekšpilsētā. Rūjienas
ielā, un sastāv no pils. dzimts-
rentes gruntsgabala 37. grupa
Ne 141 ar zemes grām. reģ. Ne2346
par labu tirdzniecības namam
,,Augusts Dombrovskis" 894 rbļ.
apmērā kā prasības nodrošinā-
jums, 1915. g. 4. febr . ar Ne 7
uz Rīgas apgabaltiesas izpildu
rakstapamata no 1915. g. 28.janv.
ar Ne 32164; 2) pieņemt tiesas
glabāšanā depozītā >fe 8 pret
Latvijas bankas 1932. g. 12. martā
ar Ne 17/14337 iemaksātos
Ls 19,07; 3) uzaicināt kreditorus
ar publikāciju Civīlproc. lik.
1679. p. paredzētā kārtībā naudas
saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 28. februāri.
.V 3568. 31842b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
' Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. Lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2421. p. pamata, uz Klāras
Otto m. Kalniņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
15. februārī publicēto 1932. g.
13. oktobrī Bejas pagastā mirušā
Oto Reiņa d. Kalniņa 1932. g.
19. augustā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Oto Reiņa d. Kalniņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atlikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1933. g. 2. martā.
L. Ne 2738/33. 32203o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Friča
Kazaiņa pilnv. zvēr. adv. pal.
K. Dekerta lūgumu un savu
1933. g. 15. febr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Fricis Kazainis
parādu pēc mant. daļas par
400 rbļ., apstiprinātas 1915. g.
27. jūlijā ar Ne 272, uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Dūres mui-
žas, muižas zemes ,.Zuzanu-
(Zuzannenhof) Ne 1 un 2" māju
ar zemes'grāmatu reģ. Ne 1592
ideālo pusi par labu Alvinei
Jāņa m. Evans, dzim. Kazainis
uz 'l915. g. 9. jūlija dāvināšanas
līguma § 5. pamata ir samaksājis
Alvinei levans, bet nevar dabūt
kreditores piekrišanu mant. daļas
dzēšanai zemes grāmatās.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mant. daļu pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdibas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies mant.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasit pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ne 2555. 31843b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens ^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. decembrī Rigā mirušā
Gustava Ādolfa Aleksandra dēla
Dēringa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētā spresonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ne 2897/33. 31828-
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 25. janvārī mirušā Teņa
Jāņa dēla šķestera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ne 2918/33. 31825
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civilproc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Baltijas lauk-
saimnieku biedrības lūgumu un
savu 1933. g. 22. febr. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Baltijas
lauksaimnieku biedrība parādu
pēc obligācijas par 15.000 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 31. maijā
ar Ns 24 uz nekustamo īpašumu
Valmierā, Valmieras pilsētas
gruntsgabalu ar zemes grāmatu
reģ. Ne 92, izdotas no Baltijas
lauksaimniecības biedrības par
labu Pēterim Sieceniekam, kas
viņu cedējis blanko, ir samaksājis
mir. Pētera Siecenieka mantnie-
kiem, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļi dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
31849r Ns 1069

Priekšsēd. b.v. A.Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.'
1. martā izklausījusi mirušā Jāna
Pētera d. Bezdelīgas mantošanas
lietu, nolēma: par mantojuma
devēja bezvēsts prombūtnē esošā
dēla Emiļa Jāņa d. Bezdelīgas
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Bauņu pagasta
tiesai izpildišanai.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
L. NŠ1542 32213x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, ļ
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 22. februāri
publicēto 1933. g. 16. janvārī
Rīgā mirušā Mārtiņa Mārtiņa d.
Strazdiņa 1933. g. 2. janvāri ar
Ne 1/82 pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir,kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Mārtiņa d. Strazdiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ne 2834/33. g. 32204z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g.9. oktobri Duntes pagastā
mirušā Voldemāra Indriķa dēla
Zaļmeža, arī Grīnvalda, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns 2623/33. g. 32227z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
- Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka izbei-
gušas savu darbību Rīgas Sav-
starpējās jūras apdrošināšanas
biedrība „Laima" ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
L. Ne 2275/33. g. 31831z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 8. februāri
publicēto 1932. g. 25. novembri
Liezeres pagastā mirušā Pētera
Jāna d. Lapiņa 1932. g. 9. okt.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ar visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
Jāna d. Lapiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
L. N°2520/33. 32205o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1912. g. 10. jūlijā mirušā Jāņa
Jēkaba d. Lazdiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā sis
riesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. marta.
L. Ne 2874/33. 32211o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P̂ Bļrjtens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 17. septembrī Ļaudonas
pagastā mirušā Augusta Ragaiņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-

kiem, Iegātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
L. Ne 2710 33. 32212o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc atzītā par mirušu ar Rīgas
apgabaltiesas 3. Civīlnodaļas
1932. g. 9. novembra lēmumu
Johana - Voldemāra Paula dēla
Veismaņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesība, kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētā personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
L. Ne 2904/33. 32214o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. oktobrī Raunas
pagastā mirušā Mārča Jāņa d.
Bērziņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
L. Ns 2920/33. 32215o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g.28. decembrī Salacas pag.
mirušās Karlīnes Dreimanis (Trei-
manis), dzim. Vītols, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
L. Ne 2893/33 32216x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. februārī izklausījusi Morducha
Aizika d. Himmelsteina maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesi" 169. num. no 1928. g.
31. jūlija, nolēma: atzit Mor-
ducha Aizika d. Himmelsteina
maksātnespēju par vienkāršu (ne-
uzmanīgu) un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
L. Ns 86 52238x
Priekšsēd. b.v.A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. februāri izklausījusi Emiļa
Kruzemaņa maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests ,.Val-
dības Vēstnesī" 276. num. no
1930. g. 5. decembra, nolēma:
atzīt Emiļa Kruzemaņa maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu (neuzmanigu) un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
L. Ns 298 32239x
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 16. novembrī Rīgā mir.
Jēkaba Krišjāņa dēla Rozevska
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. marta.
L. Ns 2939 33. g. 32217
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923.g. 12. sept. mir.Jāņa-Oskara
Mārtiņa dēla Muižuļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns 1962/33. g. 32218
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. g. 11. februārī
Veselavas pag. mir. Dāvā Mārča
d. Bierņa ir atklāts mantojums,
un uza'icina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar. to
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ne 2880/33. 32219

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. gada 15. decembrī
mirušā Augusta Kauliņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns 2934/33. 32220

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 4. jūlijā Rīgā
mir. Hajas Icchoka m, šērman,
dzim. frumf, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem it. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ne 2972/33. 32221

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079.p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Zelmas
Stiens un Raimonda Blumfelda-
Blūma aizb. Anša Blumfelta-
Blūma lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 30. septembrī
publicēto 1931. g. 16. maijā
Vecgulbenes pagastā mirušās Jū-
les (Jūlijas) Sīmaņa m. Krievs
1928. g. 3. martā pie Vecgulbenes
pagasta tiesas ar Nš 7 publiskā

kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Jūles (Jūlijas)
Sīmaņa m. Krievs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesibas, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns 2912/33. g. 32206z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 4. nov. Rīgā mir. Toma
Dāvida d. Bērziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības i<ā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns2971/33 32222
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 23. decembrī Salaspils
pagastā mirušā Oto Teodora d.
Braunšteina ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns2989/33 32223
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas lēmumu no 1932. g. 7. dec
par mirušu atzīta Kārļa Jāņa d.
Āboliņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ne 2958/33. g. 32224z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 7. jūlijā Liepas pagastā
mirušā Jāņa Dāvā d. Nodieva
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns 2997/33. g. 32225z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens. _

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. jūnijā Vecgulbenes
pagastā mirušās Martas Otilijas
Oto m. Simsons ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1.1..pieteikt šis tiesibas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ne 2595 33. g. 32226z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rundāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CJ Ns015642, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.2
Ns 42 ar Andreja Irbīša vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 28. februārī Ropažu pa-
gastā mirušā Jāņa Friča dēla
Naufelda ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns 3001/33. g. 32228z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Jura Pētera dēla
Cielava lūgumu atzīt Andreju
Pētera d. Cielavu, dzim. 1875. g.
18. oktobri, par mirušu un, pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1933. g. 1. marta un Civīlproc lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Andreju Pētera dēla Cielavu,
dzim. 1875. g. 18. oktobri, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" , ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Andrejs Pētera d. Cielavs atro-
das pie dzīvības, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu, uz Civīl-
proc. lik. 1951. p. pamata, atzis
viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 3. martā.
L. Ns 2957-11 g. 32240z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
21. februārī Matildes Kārļa m.
Runkovskis, dzim. Igals, prasības
lietā pret Jāni Franča d. Runkov-
skis, par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1917. g. 3. aprīlī
Rīgas Miera draudzē starp Jāni
Runkovski un Matildi Runkovski,
dzim. Igals, atstājot prāvnieku
nepilngadīgos bērnus — dēlujāni-
Konstantīnu, dzim. 1918. g.
1. februārī, un meitu Mariju
Kristinu, dz. 1919. g. 20. febr. —
mātes-prasītājas audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Ne 654. 32853b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civilproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Llilijas Amālijas Avotiņš,
dzim. Jansons, lūgumu viņas
prasības lietā pret Johanu-Vil-
helmu Avotiņu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 177. 32854b

Rigā, 1933. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekrātara v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309.. 311. p. pamata,
uz Annas Himmelreichs, dzim.
Valters, lūgumu viņas prasības
lietā pret Voldemāru Himmel-
reichu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā

no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Jļ atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1040. 33047b

Rīgā, 1933. g. 14, martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc lik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Jāni
Jansonu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā, ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no iesūdzības raksta un pieliku-
miem Jāņa un Annas Ansklāviņu
prasības lietā pret mir. Jēkaba
Jansona mantojumu, kura mant-
nieki ir Anna Jansons, Emilija
Jansons un Jānis Jansons un uz-
dot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
terminu un izspriedis bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā neuz-
dos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem.

Jelgavā, 1933. g. 1. martā.
L. Ns 112 33. 31706z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdīņš.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
21. februāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Rīgas patērētāju bie-
drība ,,Pārtika" (Kalkolo) ar
valdes sēdekli Rīgā. 31853o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
21. februāra lēmumu reģistrēti
,,Ārciema piensaimnieku sabie
drības" biedru pilnā sapulcē
1932. g. 9. oktobrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 31854o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Kraukļu patērētāju biedrība ,,Ap-
vienība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1920. g. 14. janvāra
lēmumu, irgalīgi likvidētasaskaņā
ar šis biedrības 1933. g. 19. jan-
vāra biedru pilnas sapulces lē-
mumu.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
31702z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1932. gada
15. novembra lēmumu reģistrēti
,,Savstarpējās dzīvības apdroši-
nāšanas sabiedrības ,,Dzimtene"
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
30. aprīlī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 31701 z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Roches Rivkas Šefteļa m.
Bakšts, dzim. Lemkins, lūgumu
viņas prasības lietā pret Ābramu
Moise-Morducha d. Bakstu, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izldausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1045. 33338b

Rīgā, 1933. g. 15. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
7. februārī Fr;da Eduarda Šliten-
berga prasības lietā pret Sera-
fimu Šlitenbergs, dzim. Soldatovs,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Krievijā, Baku, Baku
ostas baznīcā, 1918. g. 28. janv.
starp Fridi Eduardu šlitenbergu
un Serafimu Šlitenbergs, dzim.
Soldatovs .

Piedzīt no atbildētājas prasī-
tājam par labu Ls 25,— tiesā-
šanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Ns 506. 33048b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
1. februāri mirušā Pētera Pē-
tera d. Seksa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ns 1112/33 g. 31703x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar nepilngadīgās Lilijas
Kapiņš aizbildņa Friča Nomeļa!
lūgumu 1932. g.'21. jūnijā nolēma '
1889. g. 13. decembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Frici Kristapa d. Kāpinu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos. Ns 85/32. 31712b

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Slavinska person. un
kā mazg. Slavinsku aizb. lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1584., ļ
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina ;
visus, kam būtu uz 1931. g.
14. decembrī Prodes pag., Gilišku
mājās mirušās Minnas Friča m.
Slavinskis atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šomantojumukādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 27. febr.
L. Ns 898a./33. 31575b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Viktorijas Nežberts lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc lik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. gada
25. aprīlī Ilūkstes apr, Kaplavas
pagasti Priedaines biezi apdzī-
votā vietā mirušā Jāzepa Lud-
vika Benedikta d. Nežberta at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. martā.
L. Ne 540a/33. g 32035z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
' dara zināmu, ka saskaņā ar
ļ Latgļles apgabaltiesas 1932. g.

27. februāra spriedumu, uz lik.
par admi'i. tiesām 41. un 42. p.
un noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienību
revī?ijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta piensaim-
nieku sabiedrība ,,Pudņiki", kas
atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1933. g. 28. fsbr.
Adminstr. un reģ. nod. Dārzilis

31717b K. Kjaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2044. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
3. jūlijā mirušā Pētera Jāņa d.
Egles atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiedumadienas,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ne791/33. g. 31704x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārjiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus,kam būtu uz 1931. g.
11. janvārī mirušās Līzes Duša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ne 1386/33. g. 31705x

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka Jānis Indriķa d. Vērdiņš
un Anna-Emilija Krista m. Vēr-
diņš, dzim. Jātnieks, 1933. g.
7. 'februārī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Ventspils
notāra M. Paegles ar reģ. Ne 192,
ar kuru tie atceļ Civīllik. 41. līdz
66. p. aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ns599/33. 31707o

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 20. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka Ēvalds Eduarda d.
Osten - Sackens un Viktorija
Ernesta m. Rižovs 1933. g.
3. februāri noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu nākamā
laulībā, tad 'pat reģistrētu pie
Jēkabpils notāra Emsta Jagda
ar reg. Ns314, ar kūju tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved atse-
višķas mantas t iesības pēc Civīllik
27. ' un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 28. februāri.
L. Ne 589/33. 31708o

Priekšsēdētājā v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 20. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka laulātie Jānis Jāņa d.
Aperans un Anna-Milda Jāņa m.
Aperans, dzim. Krēsliņš, 1933. g.
3. februārī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jēkabpils
notāra E. Jagda ar reģ. Ns 313,
ar kuru tie atceļ Civīllik. 41. līdz
66. p. aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 28. februāri.
L.vNs 588/33. 31709o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 2. aug.
mirušā Mārtca (Mārtiņa) Anša d.
Ozola (Ozoliņa) mantriiekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas nota-
riālā kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiēšanasdienas
,,Valdibas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos.

Liepājā, 1933. g. 27. februāri.
Nš 497m./33. 31609b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 20. janvāra
lēmumu un Civilproc. lik. 397.
un 414. pantu uz Friča Zaķa
mantojuma masas lūguma viņas
prasības lietā pret Mārtiņu
Bērziņu par Ls 140,— dēļ īpa-
šuma tiesību uz Kabiles pag.
Višļu muižas ,,Jaugot" mājas,
ar hip. Ns 2303, atzīšanas uz
iesēdējuma pamata, uzaicina at-
bildētāju Mārtiņu Bērziņu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu atrašanās vietu Liepājā,
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļas uzziņa, iepriekšējs pirk-
šanas līgums no 1914. g. 17.jūlija
un noraksti atbildētājam.

Liepājā, 1933. g. 27. februārī.
Akts Ns 2501/33. 31610b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. februāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Bertas
Smechtigs (Schmāchtig) lūgumu
viņas prasības lietā pret Dānieļu
Šmechtigu (Schmāchtig), dēļ lau-
lības šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Dānieļu Šmechtigu(Schmāch-
tig), kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas iz-
klausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.
L. Ns 120-1/33. 317lOz
Priekšsēdētāja b. V. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Paupe
lūgumu, 1932. g. 4. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim Paupe piederošo
nekustamo mantu, no Liepājas
apriņķa, Saules muižas ,,Vēre-
nieku" mājām atdalīto zemes-
gabalu, krep. Ne 2002-111 reģ.
un nostiprināta 1913. g. 18. maijā
žurn. Ne 628 ar Jāņa Jāņa d.
Bergmaņa vārdu 900 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.
Ne 173/32. 31711b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 20. februāra
lēmumu un Civīlproc lik. 397. un
414. p. un Miķeļa Lanka lūgumu
viņa prasības lietā pret Jāni
Lanka, Annu Stendze, Andreju
Lanka, Katrīnu Pundiķi, mirušās
Ilzes Kloks mantojuma masu un
Jēkabu Lanka par Ls 200 dēļ
īpašuma tiesību uz Pērkones
pagasta Ādama Mš 66 mājas,
ar krep. Ns2780-11 reģ., atzīšanas
uz iesēdējuma pamata, uzaicina
atbildētāju Jēkabu Lanka, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu atrašanās vietu Liepājā,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai auizmguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
Pērkones pagasta tiesas 1920. g.
10. novembra lēmuma un tā paša
gada 26. novembra mantas dalī-
šanas atka noraksti, miršanas
apliecība, Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas uzziņa un
nodokļu inspektora apliecība un
noraksti atbildētājam.

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.
Akts Ns 295V33. 31855o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 23. februāra
lēmumu reģistrēti Liepājas ko-
mercinstitūta studējošo biedrības
,,Fraternitas Curiensis" 1933. g.
15. janvāra ārkārtējā pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi ar jaunu nosaukumu kor-
porācija ,,Neo-Curonia", kas ie-
vesti bezpeļņas biedrību un viņu
savienību 1930. g. reģistra I daļā,
105. lapā, atvietojot agrākos
statūtus un nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 28. februāri.
Ne 17/33. 3161 lx

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 23. februāra
lēmumu reģistrēts Intelliģento
darbinieku apvienības 1933. g.
8. janvāra pilnā biedru sapulcē
pieņemtais statūtu 2. § papildi-
nājums, kas ievests bezpeļņas
biedrību un viņu savienību 1932.g.
reģistra I daļā, 145. lapā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 28. februāri.
Ns 15/33. 31612x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabalt.
1933. g. 23. ' februāra lēmumu
reģistrētā Ēnavas kūdras izman-
tošanas sabiedrība ,,Nākotne"
ievesta kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Val-
taiķu pagastā.

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.
Ns 14/33. 31613x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 23. febr.
lēmumu reģistrētā Skrundas un
apkārtnes laukkopības pārrau-
dzības biedrība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
dā.

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.
Ns 13/33. 31614x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 23./27. febr.
lēmumu reģistrēti: Liepājas vin-
grošanas biedrības 1932.g. 15.no-
vembrī pilnā biedru sapulcē pie-
ņemtie grozītie statūti ar nosau-
kumu, Liepājas vingrotāju bied-
rība" un ievesti bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību 1924. g.
reģistra I daļā, 136. lapā, atvie-
tojot agrākos statūtus un nosau-
kumu.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 3. martā.
Ns 16/33. 32034z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,'
uz lik. par laulību 77. p. pamata,'
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.'
4. februārī Ābrāma-Borucha Iz-:
raeļa d. Azbeļa prasības lietā
pret Frīdu Girša-Micheļa m.
Azbels, dzim. Gliks, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
atzīt prasītāja Ābrāma-Borucha
Izraila d. Azbeļa ar atbildētāju
Frīdu Girša-Micheļa m. Azbels,
dzim. Gliks 1925. g. 15. nov.
Daugavpilī, no rabina Ratnera
atļaujas noslēgto laulību par
šķirtu; pārējo prasības daļu at-
raidīt; par spriedumu publicēt
,.Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. lik. 727. p. un
748. p. paredzētā laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1933. g. 27. febr.
L. Ns 165p./33. 31574b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
20. jūlijā mirušā Sidora Jāna d.
Sisojeva 1931. g.-8. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 7. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. febr.
L. Ns 1830a./32. 31576b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrīt 'is.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, J<a 1932. g.
17. janvāri mirušā Ādama Tūma
(Toma) d. Kalvana, 1932. g.
12. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
25. nov. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
L. Ns 1909/32. 31714b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petritis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
23. septembrī mirušā Jāņa Do-
nata d. Soma, 1930. g. " 25. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 24. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
L. Ns 865a/32. 31715b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrīt 'is.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Aneles, Genovefas, Pētera un
Alfona Stankeviču lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. gada
4. augustā Daugavpili mirušā
Pētera Kazimira d. Stankeviča
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 1. martā.
L. Ns 17a/33. g. 31856z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petritis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
17. janvāri, izklausījusi Aleksan-
dras Kazimira m. Gede pašas par
sevi un kā bezvēsts promesošā
Aleksandra Jāņa d. Gedes aiz-
gādnes lūgumu atzīt aizbilstamo
Aleksandru Gedi par mirušu un
mantnieku apstiprināšanu man-
tošanas tiesībās, nolēma: atzīt
bezvēsts promesošo Aleksandru
Jāņa d. Gedi par mirušu, skaitot
par miršanas dienu šīs lietas iero-
sināšanas dienu — 1931. g.
16. februāri, par ko izdarīt C. P.
nolik. 1570. p. paredzēto publi-
kāciju.

Daugavpilī, 1933. g. 3. martā.
Ns 239a/33. g. 32036z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petritis.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Jāzepa Antona d. Jagoleviča un
Jāzepa Jāzepa d. Voiteka lūgumā
sadalīt starp viņiem un Nikolaju
Jāzepa d. Jakovicki, Karlini
Michaila m. Voickis un Pēteri
un Konstantīnu Michaila d. d.
Gudanisiem, Kurcuma pag., Ba-
rankišku Ns 40 mājas, uzaicina
Pēteri un Konstantīnu Michaila
d. d. Gudanisus, kuru dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāju iesūdzības
raksta un pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpili.

Ja aicinātie minētā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 3. martā.
L. Ns 1156a/33. 32037z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kan gurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Mikula Jāņa d. Pilpuka
prasības lietā pret Dominieku
Augusta d. Pilpuku par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu
īpašumu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Dominieku Augusta d.
Pilpuku, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzī-
bas raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neizdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
L. Ne465p/33 31577x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. VIdzirkste.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
13. decembri Edgara Kārļa d.
Skultana prasības lietā pret Annu-
Alvīni Skultans par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
Edgara Skultana prasību noraidīt.

Daugavpili, 1933. g. 28. febr.
L. Ns 486p/32. 31857o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 23. jan-
vārī uz Aloiza Staņislava dēla
Lubaniša lūgumu Edveru Sta-
ņislava d. Lubanīši atzīts par
bezvēsts promesošu un uzdots
Bērzpils pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Edversu Staņi-
slava d. Lubanīšu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.
Daugavpilī, 1933. g. 3. martā.

L. Ns 729a/33. 32040z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g.
26. februāra spriedumu uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un noteik. par kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Pilskalnes
piensaimnieku sabiedrība ,.Tau-
pība", kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
Administratīvās un reģistrācijas

nod. pārzinis K. Kļaviņš
31578 Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
25. oktobra spriedumu, uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Feimaņu pa-
tērētāju biedrība, kas atzīmēts
reģistri. 31579x

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
Administratīvās un reģistrācijas

nod. pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
28. marta spriedumu , uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata slēgta
un galigi likvidēta Aulejas pien-
saimnieku sabiedrība ,,Cerība",
kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
Administr. un reģistr. nod.

31716b pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Bauskas apr.2. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628.—1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 20. novembri
mirušā Mārtiņa Spiga ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. 31994z

Bauskā, 1933. g. 1. martā.
Miertiesnesis J. Lecis.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesu.,
uz Civilproc lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Valmierā 1931. g. 31.martā
Jāņa Artemjeva ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoruiem u.
t. t., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minžtās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rigā, 1933. g. 1. martā.
L. Ns 539/33. g. 31996z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Rīgā, 1930. g. 12. no-
vembrī Paula Peddera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
L. Ns 537/33. g. 31995z

Miertiesnesis E. Maurers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Rafaila Leiba dēla Joffe
mantnieka Izraeļa-Haima Meiera
dēla Joffe lūgumu par dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
Ns 8, 1it. b, Daugavpilī, 106. kv.
Jelgavas ielā Ns 76, platībā 120
kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpili, 1933. g. 28. febr.
3185Ir Ns 342/1490

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1931. g.
21. maija spriedumu uz Lik. par
admin. tiesām 41. un 42. p. un
noteik. par kooperatīvām sabie-
drībām un viņu savienību revī-
zijām 21. p. pamata, slēgts un
galīgi likvidēts Latvijas dzelzceļu
Daugavpils mezgla darbinieku
apbūves kooperatīvs, kas atzīmēts
reģistri. 31859z

Daugavpilī, 1933. g. 1. martā.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
31. augusta spriedumu, uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Landskoronas
savstarpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
Administratīvās un reģistrācijas

nod. pārzinis K. Kļaviņš.
31858 Sekretāra v. A. Auziņš.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BL Ns 021637,
izd. 1928. g. 13. jūl. no Daugav-
pils prēf. ar Pētera-Eduarda
Barloti vārdu. 31112o



Latgales apgabalt. Baltinavas
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
28. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 30. aprīlī mirušā
jēzupa Andreja d. Šākina Jaun-
latgales apr., Šķilbēnu pagastā.
Ančipovas sādžā ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Baltinavā, 1933. g. 28. febr.
C. 1. Ns240. 31581x

Miertiesnesis A. Strazds.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 35, dz. 31,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Silis
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 500,— un sastāvošu no
pianino fr. „Hofman", viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1933. g. 4. martā. 33490

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns63, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Lodiņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 215,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai 33491

Rīgā, 1933. g. 4. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6a, dz. 45,
pārdos vairāksolīšanā Hermaņa
Berkoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 332,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 33492

Rīgā, 1933. g. 7. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns61, dz. 20,
pārdos vairāksolīšanā Zebas
Jozefsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 265,— un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā. 1933.g. 4. martā. 33488

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Parka ielā Ns la, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Dveiras
Dolgopoļskis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 4010,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 33494

Rīgā, 1933. g. 7. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 61, dz. 24, pār-
dos vairāksolīšanā Marijas un
Benedikta Ingeleviču kustamo
mantu, novērtētu par Ls 200,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekār-
tas, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 33495

Rīgā, 1933. g. 4. martā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933.|. 3. aprili,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne21, eksprešu nolikt., Fei-
gai Fridmans un cit. pienākošos
ires parāda piedzīšanas lietā
pārdos at klātā vairāksolīšanāVolf-
ganga Kristmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 zāles garnitūras,
1 šujmašīnas, 2 skapjiem un
1 rakstāmmašīnas galdiņa, no-
vērtētiem par Ls 360. 33463x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 17557 kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
28. novembrī ar Vilhelma Hjordta
vārdu. L 4711 33496

Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 16. martā.
Ns 598. 33461

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritibas,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā^
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1933. g. 3. martā.
Bl. 1. Ns 55 32045z

Miertiesnesis K Kalniņš

|

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 28. februāra
lēmumu uz Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1928. g.
20. oktobri mirušā Michaila lija d.
Tarasenoka ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils pilsētā Lielā
Dārza ielā Ns 69, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 2. martā.
C. 1. 1*167 31991x

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 28. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 9. jūnijā mirušā Jāņa
Andreja d. Vanaga mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Lksnas pagastā.

Mantojums tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
31864o Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. februāra
lēmumu uzaicina 1923. g. 11.martā
mirušās Šeinas-Nechamas Ginz-
burgs mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nel. atstāto
mantu.

Mantošanas tiesibas jāpieteic
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
Ns 34. 32042o

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. 23. fe-
bruāra lēmumu uzaicina 1929. g.
31. decembri mirušā Haima
Hirša d. Hozaka mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1933. g. 28. febr.
Ns 36. 32044o

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 28. februāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1932. g.
6. jūnijā mirušā Alfona Kazimira
dēla Kovalevska ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Kaunatu pag.
Kalna-Bataru sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu
ir kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesibas triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 28. februārī.
Civili. Ns 194. 31865o

Miertiesneša v. R. Obrams.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1931. g.
23. martā mirušā Jāņa Franča d.
Juškana mantniekus, pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no' šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" sa-
vas mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr., Makašenu pag. 31580x

1933. g. 28. februārī.
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., kā arī pa-
matojoties uz sava 1933. gada
3. marta lēmuma, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. februārī mirušā Mār-
tiņa Bērziņa Rēzeknes apriņķa
Gaigalavas ' pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu

Rigas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1933. g. 31. martā, pulkst. 11
dienā, Rīgā, L. Monētu ielā Ns 9,
dz. 1, pārdos otrā izsolē Rīgas
tirgotāju krāj-aizdevu sabiedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
protestētiem vekseļiem, novēr-
tētiem par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo man-
tu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33485

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītāja sludinājumā š. g.
,,Vald. Vēstneša" 61. num. par
ūtrupi pie Viktorijas Kūvalds
š.g. 27. martā ieviesusies kļūda,
jo nav apzīmēta ūtrupes stunda.
Jābūt: pulkst. 11 dienā un Vis-
bijas prospektā Ns 7, nevis Ns9.
33107 Tiesu iznild.J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 28. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, arteļa „Ekspress III"
noliktavā, Puškina ielā Ns 18,
pārdos Ļeva un Miras Ozinskis
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala bufetes, svariem, skārda
burkām u. c.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
33468b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 29. martā, pulksten 12
dienā, Rīgā,Pērnavas ielā Ns 10-a,
dz. 1, pārdos Emiļa un Emilijas
Mazurkeviču kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes un skapja,
novērtētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.

33469b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kan-
davas ielā Ns21, pārdos otrā
izsolē Aksela un Edītes Hviidu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
33470b Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 27. martā,
pulkst. 11.39, Rīgā, Brīvībasbulv.
Ns 3, pārdos Vilhelmines Nelsons
kustamo mantu, kas sastāv no
angļu uzvalku drānas un novēr-
tētu par Ls 503,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. Ns 1209 33499

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā Ns 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Rīgas ' hipotēkas biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1933. g. 7. febr.
pavēles Ns 34786, 1933. g.
27. maijā, pulksten 10 rīta,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
JosseļaLivšlnanekust.mantu, kas
atrodas Rīgā, Ka|ķu ielā 15, I hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 353,
(grupa 6, grunts Ns 64) un
sastāv no pilnā īpašumā sastā-
voša zemes gabala ar uz tā

" atrodosamās ēkām;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 17.500;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 79.928,53 un 74500 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rigas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 33471

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Tiesuizpild. K. Apsitis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustoilī, Rīgas ielā
JV° 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nošānai 1933. g. 21. oktobri,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jura
dēla Kalniņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. ar nosaukumu ,,Kalna-
druva", ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7255, un sastāv no zemes
gabala Ns30F platībā 15,44 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ār Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas pras.
lietā par Ls 10,000,— pēc ķīlu
zīmes, ar % un izdevumiem,
pēc Latgales apgabaltiesas 1.civil-
nodaļas 1932. g. 25. apr. sprie-
duma ar Ns 585 un citu kredi-
toru prasības apmierināšanai,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Elija Benciona d. Efune
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, 1. iec. 39. kvart.
Ns 5 Zaļā ielā ar polic. Ns 86,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2164,
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtstiesībām 1185/6 kavdr.
asis platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 24.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku pārdos Ls 20.030,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nnuda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 17. martā.

33452 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Marijas Jāņa m. Grosbergs,
dzim. Dipners, un citiem, pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1933. g.
22. februāra izpildu uzraksta
Ns 8343 1933. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Jāņa m.
Grosbergs, dzim. Dipners, Arvīda
un Alvīnes Blūmu nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Naudītes
pag., Jaun-Sesavas muižas Sus-
suru mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2676;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 33458

Jelgavā, 1933. g. 17. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 27. martā,
pulksten 10 dienā, Siguldas pag.
Ķiparos, pārdos Roberta un
Jāņa Kiršteinu kustamo mantu,
sastāvošu no 2 zirgiem, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. martā. 33486
Tiesu izpild. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., kā ari pa-
matojoties uz savu 1933. gada
3. marta lēmumu, paziņo, ka pēc
1933. g. 10. janvāri mirušā Joņa
Bogdanova Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā ir palicis īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Viļēnos, 1933. g. 3. martā.
Bl. 1. Ns 55 32046z

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlp o_\ nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Marijas Pčals un A/SGentle-
man prasību apmierināšanai,
1933. g. 21. okt., pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Jēkaba d. Ivanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas
pag. ,,Spilvēs", ar zemes grām.
reģ. Ns 3472 un sastāv no trim
zemes gab. NsNs 1, 10 un 15,
kopplatībā 14. deset. 2102 kv. sāž.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3150,—;

4) tiem, kas vēlas pieda'ities iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5/ šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 16. martā.
33460 Tiesu izpild. P. Dauge.

Izlabojums.
Latgales apgabalt. Krustpils iec.

tiesu izpildītājs P. Dauge paziņo,
ka 1932. g. ,,Valdības Vēstneša"
293. num. iespiestā sludinājumā
par Pētera Ādama d. Skuteļa
nekustamās mantas pārdošanu
1933. g. 16. septembrī jālasa,
ka tiks pārdotas Pēterim Ādama
dēlam Skuteļam piederošas tie-
sības uz 51 des. 2340 kv. sāž.,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Rudzātu pag., ar nosaukumu
,,Sprivdi", bet nevis >/ 2 ideālas
daļas no 26 des., kā tas nepareizi
iespiests minētā numurā.

Krustpilī, 1933. g. 16. martā.
Ns 783. 33459b

Tiesu izp. P. Dauge.

•—

€**u te&mi**
Bt**dttn*iļumi.Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka, saskaņā
ar Iekšlietu ministrijas š. g.
4. marta lēmumu, reģistrēti Vec-
ates brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības statūti.

Rīgā 1933. g. 14. martā.
Ns 141554. 33454b

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dārdzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka, saskaņā
ar Iekšlietu ministrijas š. g.
3. marta lēmumu, reģistrēti Ces-
vaines ugunsdzēsēju biedrības
statūti. Ns 141556. 33455b

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dārdzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties
uz ugunsgrēku apkarošanas liku.
13. pantu, paziņo, ka, saskaņā
ar Iekšlietu ministrijas š. g.
4. marta lēmumu, reģistrēti
Virānes pagasta brivprāt. uguns-
dzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Ns 141555. 33456b
Preses un biedru nodaļas

vadītājs P. Dārdzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Parka ielā Ns 4, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Vulfa Joffes
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1146,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 7.martā. 33487

Nodokļu departamenta noaotqu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns39, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Faivuša
Brīna kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1500,— un sastā-
vošu no vienām klavierēm, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 33489

Rīgā, 1933. g. 3. martā.

liiintnras dzirnavas i maizes ceptuve.
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, otrdien, 4. aprīlī 1933. g., pīkst. 10 no rīta,

pārdos atklātā izsolē vairāksolitājiem:
1) kviešu klijas, smalkās un rup ās,

2) miežu miltus no putraimiem un grūbām un
3) lopu miltus; kopsvarā apm. 56.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9.
Atkritumi solīšanā tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% droš. nauda no pirkuma vērtības.
Iznimšanas laiks līdz 15. aprīlim, darbdienās no pulkst. 9

līdz 15 un sestdienās līdz 13. L 4712 33497

Rigas Jūrmalai pilsētai valde
izdos 1933. g. 27. martā, pulksten 10, Dubultos, pilsētas valdē,
slēgtā izsofē šādu feaftefu piegādi.-

1) Augstsprieguma 6000 voltu zemes kabeli 3x16 vai 3x10
kv. mm apm. 1500 m.

2) Zemsprieguma 220/380 voltu darba sprieguma zemūdens
kabeli 3x25 +1x16 vai 3x35+1x25 kv. mm apm. 50) m.

3) Zemsprieguma 220380 voltu darba sprieguma 3x10+1x6
kv. mm zemes kabeli apm. 150 m.

4) Zemsprieguma 380 voltu darba sprieguma 3x25 kv. mm
zemes kabeli apm. 50 m.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, ar noteiktu
cenu par tek. m norādītām dimensijām, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: „Uz kabeļu piegādes izsoli 1933. g. 27. martā", iesniedzami
pilsētas valdes Uzņēmumu nodaļā lidz š. g. 27. martam pulksten 10.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā
no piedāvātās kopsummas.

Ar noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes Uzņēmumu
nodaļā darba laikā.

Dubultos, 1933. g. 17. martā. Ns 501. 33447b
Pilsētas valde.

Rīgas Jūrmalas pilsētas valde
izdos 1933. g. 28. martā, pulksten 12,Dubultos, Vecā tirgus lauk. Nsl,

sfēgtfā izsofē:
Pilsētas III pamatskolas (Mellužos) centrālās apkurināšanas,

ūdensvadu un novadu ietaises darbus.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

iemaksājot pilsētas kasē drošības naudu Ls 500,— vai iesniedzot
no pilsētas valdes atzītas bankas garantijas, iesniedzami pilsētas
valdē izsoles komisijai līdz š. g. 28. martam, pulksten 12 ar uzrakstu
,,Uz trešās pamatskolas centrālās apkurināšanas, ūdensvadu un
novadu ietaises darbiem" 1933. g.

Tuvāki noteikumi pilsētas valdes būvju nodaļā, istaba Ns 1,
katru dienu darba laikā.

Dubultos, 1933. g. 17. martā.
33448b Pilsētas valde.

Jelgavas pilsētas valde
paziņo, ka š. g. 28. martā, pulksten 10, uz pilsētas brivpiestātnes
laukuma Jelgavā, Uzvaras ielā Ns 44, pārdos atklātā vairāksolīšanā
izmētātos pa šo laukumu

apm. 3 Kuti. metrus plienu akmeņus,
kuru īpašnieks nav zināms. 33449b

Jelgavas pilsētas valde.

Slates virsmežniecība
1933. g. 4. aprīlī, piulksten 12 dienā Slates virsmežniecības kance-
lejā izdos jauktā sacensībā:

Nopludināšanai no Eglonas un Daugavas krastiem
skuju un lapu koku baļķus un stut un papīrmalku:

1) vienība uz Eglones krasta: skuju koku baļķu apm.174mlapu , 578 „
stut un papīrmalka ,, 673 steri

2) vienība uz Daugavas krasta: skuju koku baļķu apm.208mlapu ,, ,, „ 108 „
stut un papīrmall a ,, 638 „

Sacensības dalībniekiem pirms sacensības sākuma jāiemaksā
par pirmo vienību Ls 500,— un otro Ls 400,— drošības naudas
skaidrā naudā, vai bankas un vietējo krājaizdevu sabiedrību garan-
tijās vai vērtspapīros. Piedāvājumos jāuzdod cena par vienu
kubikmetra materiālu pludināšanu.

Rakstveida piedāvājumi ar attiecīgu zīmognodevu apmaksāti
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz 1933. g. 4. aprīļa sacensību"
iesniedzami virsmežzinim līdz sacensības sākumam.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Slates virsmež-
niecības kancelejā katru darba dienu.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 27 martā, pulksten 12, Liepājā, prefektūras telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Priekules virsmežniecībā:

Vien. 4 pie Bārtas upes uz Celme-
nieku kraut. 427,16 m( 555 gab.) priedes baļķu i
Pizika ceļa uala krant 1276,09 „ (483 ,, ) priedes baķufiziica ceļa gala. kraut. { 2] 06

»
( ^ ^ ) eg]es baļku; ,2800

pie-Vārtājas upes uz /909,49 ,, (1137 „ ) priedes baļku
Putniņu kraut. \ 56,87 ,, ( 117 „ ) egles baļķu '

Rucavas virsmežniecībā:
Vien. 6 Ječu stacijā 15,50 mozola kluču un baļku 280
Vien. 7 uz Bārtas upes Baltkrūmu

krautuvē 12,549 ,, ozola baļķu un kluču\oKalnišķa krautuvē 4,184 ,, ozola baļķu un kluču /
Liepājas virsmežniecībā:

Vien. 1 VI iec. Bārtas upes krastos: (559,91 m(1127 gab.) priedes baļķu )
Kārklupes un Vilkupes \ > 4590
krautuvēs 51.66 .. ( 128 .. ) eeles balku I

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un ap-
stiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez
pārmērīšanas un šķirošanas. Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos
paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/0 no
nosolītās summas. Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu
nodrošināti ar drošibas naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. «

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 33446x

Rīgas Prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kuras
pieteiktas par zudušām pēc se-
koša saraksta:

1) Latv. pasi ser. AN Ns02445f>,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
26. nov. ar Voldemāra Čeder-
strema vārdu; 2) Latv. pasi ser.
MJ Ns 013774, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 23. jūlijā ar Jad-
vigas Boks vārdu; 3) Pag.
pērs. apl. Ns 29, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 12. janvārī ar
Marijas Flachs vārdu; 4) Latv.
pasi ser. AN Ns 004555, izd. no
3. iec. 1927. g. 11. nov. ar Olgas
Virs v.; 5) Latv. pasi ser. AP
Ns 020450, izd. no Rīgas pref.
1928. g. 9. janv. ar Emilijas Ja-
sinskis v.; 6) Latv. pasi ser.
BK Ns 0066E0, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 17. jūl. ar Miķeļa
Boks vārdu; 7) Latvijas pasi
ser. AL Ns 004508, izd. no
11. iec. 1927. g. 19. okt. ar
Annas Plācinš vārdu; 8) Latv.
pasi ser. AT Ns 019623, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 7. febr. ar
Mildas Teteris v.; 9) Latv. pasi
ser. AP Ns 020430, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 9. janv. ar
Kārļa-Rolfa Larsena v.; 10) Latv.
pasi ser. AP Ns 009097, izd. no
9. iec. 1928. g. 2. janv. ar Doro-
teja Seļivanova v.; 11) Latv.
pasi ser. AT Ns 012061, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 30. janv.
ar Alekseja Pavlovskis v.;
12) Latv. pasi ser. AK 024579,
izd. no 2. iec. 1927. g. 18. okt.
ar Marijas Saržants v.; 13) Latv.
pasi ser. AP Ns 007739, izd. no
11. iec. 1928. g. 9. janv. ar Kārļa
Irbītis v.; 14) Latv. pasi ser. AP
Ns 022902, izd. no 3. iec. 1928. g.
16. janv. ar Andreja Grišana v.;
15) Latv. pasi ser. BA Ns 015003,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
28. apr. ar Zofijas Strazdiņš v.;
16) Latv. pasi ser. MJ Ns 004137,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
13. nov. ar Emilp'a Brālis vardu;
17) Latv. pasi ser. AN Ns 007140,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
10. nov. ar Mariannas Devaitis v.;
18) Latv. pasi ser. MT Ns015314,
izd. no Madonas apr. pol. 2. iec.
1927. g. 14.nov. ar Jāņa Vīganta
vārdu; 19) Latv. pasi ser. LV
Ns 002704, izd. no Tukuma-Talsu
1. iec. 1928. g. 25. jūn. ar Helenes
Ludeks v.; 20) Latv. pasi ser.
MA 006527, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 23. nov. ar Emilijas
Kalniņš vārdu; 21) Latv. pasi
ser. BJ Ns 023255, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūn. ar Jāņa
Bogdanova v.; 22) Latv. pasi
ser. SN Ns 015370, izd. no Jel-
gavas apr. pol. 1. iec. 1929. g.
24. janv. ar Jēkaba Lakstīgala v.;
23) Latv. pasi ser. AP Ns 024862,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
18. janv. ar Zofijas Sabelis vārdu;
24) Latv. pasi ser. AN Ns 017213,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
21. nov. ar Augusta Kronberga v.;
25) Latv. pasi ser. AP Ns022764,
izd. no 10. iec. 1928. g. 17. janv.
ar Vilhelmīnes Senkevičs vārdu.
26) Latv. pasi Ns 187749, izd. no
Rīgas prēf. 1921. g. 15. dec. ar
lāna Pīlarda vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pasi ser. MJ Ns 001643,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
17. sept. ar Annas Rozes vārdu,
ieviet. „Vald. Vēstn." 4. num.
no 1933. g. 5. janv.; 2) Latv.
pasi ser. AJ N» 017043, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 22. sept. ar
Amālijas Rūtenbergs vārdu,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 270. num.
no 1932. g. 29. nov.; 3) Latv. pasi
ser. AK Ns012851, izd. no 4. iec.
1927. g. 7. okt. ar Oto-Bernharda
Pētersona vārdu, ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 8. num. 1933. g. 11. janv.

Pamats: Rīgas prēf. š. g. 16.,
17., 18., 20., 21., 22., 23., 24.,
27. un 28. febr. raksta Ns 1564.

31760

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 31. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 23/25, A/S. ,,Latvijas
Lloids" pienākošos īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jāņa Šleiera kus-
tamo mantu, sastāvošu no da-
žādiem dzīvokļa iekārtas priekš-
metiem un elektriskiem piederu-
miem u. t. t., novērtētiem par
Ls 2027. 33465x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
paziņo, ka š.g. 29. martā, pīkst. 12,
Jūras ielā Ns 13, sētā, pārdos
jauktā vairāksolīšanā nolietoto
inventāru un materiālus: krēslus,
auto riepas, lāpstas, veserus,
dažādus dzelzs lūžņus u. t. t.

Pārdodamie priekšmeti ap-
skatāmi š. g. 28. martā no
pīkst. 9—15, un pārdošanas
dienā. 33484x

Rīgas Krasta stac. pr-ks
paziņo, ka š. g. 21. martā,
pīkst. 10, Rīgas muitas dārzā,
tiks pārdots izsolē sūtījums K6-
nigsberg (Pr.) Ost — Riga krasta
Ns 59 — 2 pak. puķu sīpoli,
sv. 22 kg. Nosūtītājs: Achille
Samyn; saņ. F-ma Robert Mau-
riņš. Otra izsole š. g. 22. martā,
pīkst. 10. 33462x

^^

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 27. aprili,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 16, Levinsoniem pienā-
košos īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Rīgas koku zāģētavas akciju
sabiedrības kustamo mantu, sa-
stāvošu no kantora iekārtas,
novērtētas par Ls 1736,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas i7«nlp*; dienā uz viftas.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 27. martā.
pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā
N« 45 47, dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Fanijas Bekers
kustamo mantu, sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, novērtētu
par Ls 278, Rīgas pils. valdes
finanču nod. prasības apmierinā-
šanai. 33467x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns49607,14149,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 11. jūnijā ar
Emilijas Plaiska vārdu. 33478.x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 3. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganibu
dambī Ns 31, pārdos Moža Ja-
kobsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas caurlaižamās
ēvelmašīnas ar pievienotu elektro-
motoru, diviem trenzāģiem un
diviem kapzāģiem, novērtētiem
kopā par Ls 2000. 33480x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Torņakalna stacijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 21. martā,
pīkst. 11, Torņakalna stacijā
tiks pārdots izsolē sūtījums: Jel-
gava-Torņakalns Ns 37, sastāvošs
no 3 vt. lapu tabakas, svarā 212kg
iezīme 3 1 5—3

37^57
Nosūtītājs: Leizers Mulnē, sāņ.:
duplikāta uzr. Nepārdošanas ga-
dījumā otrā izsole 1933. gada
22. martā, pīkst. 11. 33483x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 78099/90520,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 21. jūn. ar Mi-
ķeļa Bogdanovs vārdu. 33453x

Kokmses pagasta tiesa
paziņo, ka š. g. 22. martā, pulk-
stens 10, šī pag. Akāciju mājās
pagasta tiesa pārdos Grosa, Mi-
tana un Gersona prasības seg-
šanai Voldemāra Saulīša mantas:
1 petrolejas motoru SP 3, „Šev-
rolet" firmas vieglo auto, mo-
toru Ns 1687619, autogēna apa-
rātu, metalla dreijbeņķi 1,5 m,
fundam. bormašīnu, galda bor-
mašīnu, zāģu zobu štanci, dzelzs-
griežamās šķēres.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā. 33498

Augšpils pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu kumeļa re-
ģistrācijas zīmi Ns 178, izd. no
Augšpils pag. valdes 1926. g.
11. decembrī ar Jefima Paršon-
kova vārdu. 31334x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. MZ Ns 009161 , izd. no
Zvirgzdienes pag. valdes 1930. g.
17. janv. ar Tatjanas Ivanovs
vārdu. 31332o

Iespiests Vāls

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 942,08742, izd. no Balvu pag.
valdes 1926. g. 10. febr. ar Niko-
laja Vasilija d. Vasiljeva vārdu,
kas pirkšanas ceļā pārgājusi Er-
nesta Mikelauska īpašumā. 31368

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KN
Ns 009058, izd. no Raudas pag.
valdes 1928. g. 9. jūnijā ar Fe-
liksa Timšāns vārdu. 31333x

Akciju sabiedrīoa
šokolādes un konfekšu fabrika

„UNION"
uzaicina akcionāru kungus uz

vispārējo sapulci,
kas notiks š.g. 11. aprīlī, pīkst. 8
vakarā, sabiedrības telpas Rīgā,
Pērses ielā Ns 10/12.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja uru

sekretāra ievēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1932. g. pārskata apstipri-

nāšana;
5) budžeta apstiprinās. 1933. g.
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
33472x Valde.

f
jffca$a<I.

iitdtinmļmtni.
V _—
Savienoto ādu fabriku

akciju sabiedrības

Oskars Vtldenbergs, Rīoā,
fcārfeja

akcionāru sapulce
notiks 1933. g. 11. aprīlī, pīkst. 5
pēc pusd., fabrikas kantora tel-
pās, Bauskas ielā Ns 10/18."

Dienas kārtība:
1) gada pārskats un norēķins

par 1932. g.;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
4) budžets 1933. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 33474x

Rīgas Jūrmalas
krāj-aizdevu sabiedrības

kārtēja pilna sapulce
notiks 1933. g. 26. martā,
pīkst. 2 dienā, Dubultos, Jaunā
prosp., pilsētas ģimn. telpās ar

šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1932. g. pārskats, padomes

atsauksme, revīzijas komi-
sijas ziņojums, gada pārskata
apstiprināšana;

3) 1932. gada peļņas sadalīšana;
4) budžets 1933. gadam;
5) sabiedrības nama ideālās da-

ļas pārdošanas jautājums;
6) biedru izslēgšana;
7) lūgumi un valdes priekšlikumi;
8) vēlēšanas;
9) protokola nolasīšana un pa-

rakstīšana.
33473x Valde.

Akciju sabiediības

Van deī Hoeveo u.Bitkeobacli
Riga

likvidācijas komisija pagodinās
uzaicināt akcionārus uz
otro ārkārtējo pilno sapulci
ceturtdien, š. g. 20. aprīlī, pīkst. 7
vakarā, Zvanu ielā Ns 11, dz. 2,
ar šādu dienas kārtību: *
1) 1931. g. un 1932. g. pārskati;
2) likvidācijas plāna apstiprinā-

šana; 33477
3) dažādi jautājumi.

Uz statūtu 56. § pamata šīs
sapulces lēmumi būs pilntiesīgi
pie jebkura akcionāru skaita.

Annenieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 7702, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1925. g. 29. maijā ar Alfrēda Pē-
tera d. Gruntē vārdu. 31335x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus sadegušus dokumen-
tus: 1) Latv. iekšz. pasi ser. JV
Ns 024886, izd. no Dagdas pag.
valdes 1930. g. 11. apr. ar Maria-
nas Kuzmins vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. KJ Ns 001318,
izd. no tās pašas pag. valdes
1932. g. 5. aug. ar Liferija Kuz-
mina vārdu, un 3) zirga pasi
Ns 752, izd. no tās pašas pag.
valdes 1926. g. 14. jūn. ar to pašu
vārdu. 31342o

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 323/2873, izd. 1926. g.
20. janv. no šīs pag. valdes ar
Jāņa Cērteļa vārdu. 31339o

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliecību
Ns 7314, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1927. g. 22. apr.
ar Pētera Podnieka vārdu. 31116o

ts tipogrāfijā.

Šķilbēnu pag. valde, atsaucot
savu 1932. g. „Vald. Vēstn."
271. num. iespiestā sludinājuma
otro daļu par zirga pases nozau-
dēšanu, izsludina par nederīgu
no nezināmas iestādes un nezinā-
mai personai izdoto zirga pasi
uz pelēkas spalvas zirgu, 138 cm
augstu. Zirgs tagad atrodas Ta-
deuša Cerciņa īpašumā, un 2) iz-
sludina par nederīgu zirga pasi
Ns 23006, izd. no Ozolmuižas
pag. valdes 1926. g. 26. maijā
ar Ns 615 Jezupam Jāņa d.
Runtovskim. 31337o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.ZL
Ns 004401, izd. 1928. g. 27. febr.
no Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšn. ar Marijas Šmits, dz.
Grīnbergs, vārdu. 31363o

Jaunpils pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ns 16930, izd. no Rī?as kara apr.
priekšn. 1931. g. 22. apr. ar
Arnolda -Voldemāra Mucenieka,
dzim. 1909. g., vārdu. 31370o

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP Ns 01198,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
31. jūl. Ns 1498 ar Kārļa Krūziņa
vārdu. 31114o

Rudbāržu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi, izd.
no Rudbāržu pag. valdes 1928. g.
30. maijā ar kumeļa īpašnieka
Žaņa Priednieka vārdu. 31336x

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu ku-
meļa reģ. zīmi Ns 854, izd. no
šīs pag. valdes 1930. g. 15. maijā
ar Donata Šulina vārdu. 31369o

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības „TAPETE"

kārtēja pilni sapulce
notiks š.g. 15.aprīli, pīkst. 6 vak.,
Pēterbaznīcas ielā Ns 1, s-bas
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1932. g. pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
4) 1933. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) ziņojumi un priekšlikumi.

Piezīme. Paji pieteicami vē-
lākais 7 dienas pirms pilnas
sapulces. 33482x

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Zalmaņa-Movša Cim-
beļa konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
1933. g. 28. martā, pīkst. 19,.
konkursa valdes telpās Rīgā,
Stabu ielā Ns 47, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana šķirās;
3) jautājumi un priekšlikumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Teodora Šnikvalda

kreditoru sapulce
tiks noturēta Rigas apgabaltiesas
namā 1933. g. 4. aprīlī, pīkst. 19
(7 vakarā), ar šādu dienas kār-
tību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums

un darbības pārskats;
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Piezīme. Šis sludinājums pa-
pildina sludinājumu ,,Valdības
Vēstnesī" 61. num. no 1933. g.
16. marta. 33475x

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
Maksātnespējīgā parādnieka

Teodora Šnikvalda zvērināts aiz-
gādnis zvēr. adv. V. Minkevičs.

Kuģniecības akc. sabiedr.
„B A N GA"

uzaicina savus god. akcionārus
ierasties 1933. g. 22. aprīlī uz

sabiedrības

kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks sabiedrības telpās,
Liepājā, Graudu ielā Ns 14,
pīkst. 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) gada pārskata par 1932. g.

pārbaudīšana un attiecīgi lē-
mumi;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

3345 lx Valde.
Kooperatīvā sab. „Fortissimo"

ir nozaudējusi reģistrēto statūtu
oriģinālu, kuru skaitīt par ne-
derīgu

^
33479x

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)
Tipogrāfijā saņemot 1 eks.

maksā. . .5sant.
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 eksempl. 5 „

Kuldīgas adatu fabrika
„Planēta" akc. sab.

uz statūtu 48. § pamata sasauc

akcionāru ārkārtēju sapulti
1933. g. 12. aprīlī, pīkst. 15,
fabrikas telpās, L. Maskavas ielā
Ns 247.

Dienas kārtība:
1) obligāciju izlaišana;
2) ziņojumi un priekšlikumi.

33481x Valde.

Noteikumi par Alūksnes pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Pieņemti domes sēdē 1933. g. 7. februāri prot. .Nš 2 p. 3 un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g. 1. marta rakstu Ns 87508.

A. Nodokļu normas nedēļas un gada tirgos.

Nodoklis
Vispārīgais pašražotu

lauksaimn.
nodoklis produktu

pārdevējiem
Ls Ls

I. Par lauksaimniecības produktiem.
1. Par vienjūga vezumu 0,40 0,20
2. ,, divjūga vezumu 0,50 0,25
3. ,, automobili 2.— 1,—
4. ,, kurvjiem, kas novietoti uz tirgus 0,20 0,10
5. ,, rokas ratiem 0,20 0,10
6. ,, lauks, produktu pārdošanu no rokas 0,10 0,05
7. ,, vezumu ar sīklopiem 0,50 0,25

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1. Par vienjūga vezumu 0,40
2. ,, divjūga vezumu 0,50
3 . ,, automobili 3,—
4. ,, rokas ratiem 0,30
5. ,, kurvjiem 0,20
6. „ pārdošanu no rokas 0,10

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1. Par galdiem par katru kv. metru (vai tek. m) 0,50
2. (Tāpat par palieveņiem, kioskiem vai uz laukuma aizņemtu platību) 0,50

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par 2 gadiem . . . 0,30

2. ,, katru uzvestu liellopu jaunāku par 2 gadiem 0,20
3. ,, katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu 0,50
4. ,, katru pārdošanai uzvestu kurnēju 0,25

B. Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pijsētas tirgus nomnieks vai cita pilsētas valdes pilnvarota persona ,

un par saņemto naudu izdod maksātājam čeku. Uz pilsētas valdes rīkojumu čeks uzlīmējams uz ratiem,
groziem u. t. t.

2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi ne-
maksā, attiecīgo nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus, putnus,
produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētā pastā-
vošie saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo
noteikumu pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāja pieprasījuma personām, kas pārdod pašražotus lauksaimniecības
produktus, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas derīgas 6 mēn.
Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros.

Pilsētas galva K. Šteiners.
33034 Sekretārs A. Bērziņš.


	Valdības Vēstnesis no. 64 20.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�퐜��ࡠ줁낌뜜��ഀ���
	Valdības iestāžu paziņojumi�ꁱ찜찜찜烞䘝ꃞ䘝�ჟ䘝
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7


